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ÖN SÖZ 
Değerli Üyelerimiz 

15.Dönem Yönetim Kurulu olarak, siz değerli üyelerimizin katkı ve desteğiyle 
çalışma dönemimizi başarıyla tamamlamış bulunuyoruz. Dönemimizin 
başında gerçekleştirdiğimiz Stratejik Yönetim Toplantısı ile Derneğimizin 30. 
yılında yenilediğimiz, çevreyi ve insanı önceleyen vizyon ve misyonumuz; 
üstlendiğimiz sorumluluğun ne denli hayati olduğunu bir kez daha ortaya 
koymuştur. Bu anlayışla, sektörümüzün gelişimine katkı sağlamayı ve 
kamuoyunda yalıtım bilincini artırmayı kararlılıkla sürdürdük. Türkiye Isı ve 
Su Yalıtım Pazarı Araştırması sonuçlarına göre; sektörümüz tüm hizmetler 
dâhil olmak üzere 6 milyar dolarlık bir büyüklüğe ulaşmıştır. 

Bu üç yıllık süreçte yol alırken Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve bölgedeki 11 ilimizi etkileyen 
deprem felaketi ne yazık ki hepimizi derinden etkiledi. Bu acı tecrübe, depremle mücadelede alınması 
gereken önlemlerin ertelenemez olduğunu açıkça göstermiştir. Mevcut yapı stokunun, deprem güvenliği 
ve enerji verimliliği hedefleri doğrultusunda yenilenmesi; yeni inşa edilecek tüm binaların ise su yalıtımı 
ile etkin biçimde korunması, güvenli ve sürdürülebilir bir gelecek için hayati öneme sahiptir. 

Sektörümüz açısından 2025 yılı, uzun soluklu hazırlıkların somut sonuçlara dönüştüğü bir dönüm noktası 
olmuştur. TS 825 Binalarda Isı Yalıtım Kuralları Standardı’nın 1 Nisan 2025 tarihi itibarıyla güncellenerek 
yürürlüğe girmesi ve 2.000 m² üzerindeki binalar için Neredeyse Sıfır Enerji Bina (nSEB) uygulamasının 
zorunlu hale gelmesi, enerji verimliliği politikaları açısından kritik düzenlemeler olarak öne çıkmıştır. 
İZODER olarak, 2019 yılından bu yana büyük bir özveriyle yürüttüğümüz çalışmaların sonucunda TS 825 
Standardı’nın nihai hâlini alarak yayımlanmasını görmekten büyük memnuniyet duyduk. Bu sürecin en 
önemli uygulama araçlarından biri olan İZODER TS 825 Hesap Programını da yenilenerek ücretsiz olarak 
tüm paydaşların kullanımına sunduk. 

Bu süreçte, revize standardın etkin şekilde uygulanması için yoğun bilgilendirme, eğitim ve iletişim 
faaliyetlerimize ağırlık verdik. Türkiye genelinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mesleki 
Hizmetler Genel Müdürlüğü iş birliği ile düzenlediğimiz Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimleri, 
standardın teknik detaylarını aktarmak için önemli bir araç oldu. Gaziantep, Erzurum, İzmir, Samsun, 
Diyarbakır, Adana, Konya ve Ankara olmak üzere yedi ilde gerçekleştirdiğimiz seminerlere ilginin her 
zaman yoğun olmasını memnuniyetle izledik.  

Bunun yanı sıra, derneğimizin; Avrupa Birliği adına Dünya Bankası tarafından yürütülen “Sürdürülebilir 
Kamu Alımları için Kapasite Geliştirme, Hanelerde ve Binalarda Enerji Verimliliği ile Farkındalığın 
Artırılması Danışmanlık Hizmetleri” projesini kazanan konsorsiyumda yer alması, çalışma dönemimizin 
önemli kazanımlarından biri olmuştur. Kentsel dönüşüm, deprem, enerji verimliliği, yangın güvenliği ve 
gürültü gibi sektörümüzü doğrudan ilgilendiren başlıklar, bu dönemde de İZODER’in öncelikli gündem 
maddeleri arasında yer almıştır. Komisyonlarımız aracılığıyla sektörel gelişimi desteklemeye; ısı, su, ses, 
yangın ve tesisat yalıtımı alanlarında eğitim ve bilinçlendirme faaliyetlerimize kararlılıkla devam ettik.  

Bugün İZODER’i, Türkiye’nin saygın derneklerinden biri olarak görmekten mutluluk duyuyorum. 
Bugünlere ulaşmamızda emeği bulunan başta kurucularımıza, üyelerimize, yönetim kurulumuza, 
komisyonlarımıza, profesyonel kadromuza ve tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyor; sektörümüz ve 
ülkemiz için değer üretmeye devam edeceğimize olan inancımızı saygıyla paylaşıyoruz. 

 
 
Emrullah ERUSLU  
İZODER Yönetim Kurulu Başkanı 
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İZODER 15. DÖNEM YENİ YÖNETİM KURULU  
İZODER’in, 16 Mart 2023 günü Radisson Blu Hotel Asia’da yapılan Olağan Seçimli Genel Kurul 
Toplantısı, İZODER üyeleri ve sektörün geniş katılımıyla gerçekleştirildi. İZODER Olağan Seçimli Genel 
Kurul’da 2023-2026 dönemini kapsayan 3 yıllık süreç için yönetim ve denetim kurulları belirlenirken, 
Emrullah Eruslu, oy birliği ile Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. 

İZODER 15. Dönem Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Disiplin Kurulu asil ve yedek üyeleri 

ASİL ÜYELER Görevi Firma 
Emrullah Eruslu Başkan ERYAP GRUP YALITIM MALZ. SAN. ve TİC. A.Ş. 
Erdem Ateş 1. Başkan Vekili BASAŞ AMB. VE YALITIM SAN. A.Ş. 
Ahmet Yaşar 2. Başkan Vekili MEGA YALITIM ÜRETİM PAZARLAMA DIŞ TİC. A.Ş. 
Ertuğrul Şen  Başkan Yrd. İZODER ISI SU SES VE YANGIN YALITIMCILARI DERNEĞİ   
Alper Doğruer Sayman üye RBS RAVAGO İNŞAAT YALITIM ÜRÜNLERİ A.Ş.   
Ebru Şapoğlu Üye  TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş. 
Volkan Dikmen  Üye DKM İNŞAAT VE DANIŞMANLIK SAN. TİC. A.Ş. 
Ümit Günalp  Üye MİMTEK MODERN İNŞ. MALZ. TEK. UYG. Ve TİC. A.Ş. 
Atalay Özdayı Üye BAUMİT İNŞ. MALZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Çağdaş Korkmaz Üye BETEK BOYA ve KİMYA SAN. A.Ş. 
Timur Karaoğlu Üye KALEKİM KİMYEVİ MAD. SAN. VE TİC.A.Ş. 
Fulya Koçak Üye ONDULİNE AVRASYA İNŞAAT MALZ. SAN. ve TİC. A.Ş. 
Murat Savcı Üye İZOCAM TİC. ve SAN. A.Ş. 
Ozan Turan Üye ODE YALITIM SAN. ve TİC. A.Ş 
Macit Tanyol Üye İSTANBUL TEKNİK İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
Selahattin Özüpek Yedek Üye KÖSTER YAPI KİM. İNŞ. SAN. ve TİC. A.Ş. 
Levent Çeki Yedek Üye BALCIOĞLU GRUP STAN.T İZOL. YAPI MAT. SAN. TİC. A.Ş. 
Selman Tarmur Yedek Üye MAPEİ YAPI KİMYASALLARI İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
Murat Erenoğlu Yedek Üye AZUR YALITIM A.Ş. 
Sertaç Köleli Yedek Üye İZOGÜN İZOL. ve İNŞ. MALZ. SAN VE TİC. A.Ş. 
Koray Bandak Yedek Üye ARİ YALITIM DANIŞMANLIK ve TAAH. TİC. LTD. ŞTİ. 
Ilgaz Dalkılıç Yedek Üye ARMACELL YALITIM A.Ş. 

15. DÖNEM DENETLEME KURULU    15. DÖNEM DİSİPLİN KURULU 
Asil Üyeler Firma Asil Üyeler Firma 
Ali Bahadır Arıkan KORAMIC  SAN. VE TİC. A.Ş. Levent Ürkmez BTM SAN. ve TİC. A.Ş. 
Levent Özgür ATERMİT SAN. VE TİC. AŞ Mehmet Özcan  CANPA YAPI VE İZOL. MALZ.TİC. A.Ş. 
Bulut Uzun UZUN YALITIM LTD. ŞTİ. Tayfun Küçükoğlu BETEK BOYA ve KİMYA SAN. A.Ş. 
YEDEK ÜYELER  YEDEK ÜYELER  
Burak Biliç ENAR YAPI SAN. TİC. LTD. ŞTİ. Cem Başoğlu YAPI SERVİS SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. 
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İZODER STRATEJİK YÖNETİM TOPLANTISI  
İZODER’in  Olağan Genel Kurul toplantısının ardından derneğin vizyon ve misyonunun gözden 
geçirilmesi, 15. Dönem Yönetim Kurulu’nun  yol haritasının oluşturulup  yeni stratejilerin belirlenmesi  
amacıyla  4-5 Mayıs 2023 tarihlerinde Stratejik Yönetim Toplantısı gerçekleştirildi. Sabancı Üniversitesi 
Kurumsal Gelişme Direktörü Salih Arıman’ın moderatörlüğünü yaptığı toplantıya İZODER yönetim 
kurulu üyeleri,  komisyonbaşkan ve başkan yardımcıları katıldı. 

 
Stratejik Yönetim Toplantısının ardından  İZODER’in yeni misyonu ve vizyonu şu şekilde belirlendi: 

 

 

 

 

  

 

 

MİSYON ve VİZYON ‘un belirlenmesinin ardından branş özelinde stratejik hedefler belirlenmiş ve 
öncelikli hedefler belirlenerek Yönetim Kurulunca ele alınarak onaylanmıştır.  

Stratejik Hedefler 
ISI 

YALITIMI 
SU 

YALITIMI 
SES 

YALITIMI 
YANGIN 
YALITIMI 

İletişim ve Bilinçlendirme Faaliyetleri X X X X 

Kamu Otoriteleri İle Yürütülecek Faaliyetler – 
Politika Geliştirme Faaliyetleri 

X X X X 

Kapasite Geliştirme Faaliyetleri – Eğitim Faaliyetleri X X X  

Haksız Rekabetle Mücadele X X   

Paydaşlar ile iş birliğinin arttırılması   X X 

İZODER’in Yeniden Yapılanması Çalışmalarının 
Yürütülmesi 

 X   

MİSYON (Varoluş Amacı) 
Sürdürülebilir bir gelecek için; yalıtımla doğal kaynakları verimli kullanarak, 
insan güvenliğine ve çevre sağlığına duyarlı yapılarla yaşam kalitesi ve konfor 
koşullarının artırılmasını sağlamak ve yarınlarımıza yaşanılabilir bir dünya 
bırakmaktır. 

VİZYON (Ulaşılmak İstenen Yer/Konum) 
Kuruluşunun 50. yılına kadar, nitelikli yalıtım malzemelerinin amacına uygun ve 
doğru uygulanmasını sağlayarak, sektörü gelişmiş ülkelerin düzeyine taşımak. 
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İZODER 30. YILINI VE CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINI KUTLADI 
İZODER, kuruluşunun 30. yıl dönümünü ve Cumhuriyetimizin 100. yıl coşkusunu sektör paydaşları ve 
üyeleriyle 28 Kasım 2023 günü The Grand Tarabya Otel’de kutladı. Katılımcılar, fuaye alanında 
İZODER’in 30 yıllık zaman yolculuğunun anlatıldığı sergi ile karşılandı. İZODER 30. yıl filminin gösterimi 
ile başlayan gala yemeğinde İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu, Türkiye İMSAD Başkanı 
Tayfun Küçükoğlu ve İZODER’in de kurucularından aynı zamanda TÜSİAD Başkanı Orhan Turan birer 
konuşma yaptı.  

  
Cumhuriyetimizin 100., İZODER’in 30. kuruluş yıl dönümüne ulaşmasının onur ve coşkusunu birlikte 
yaşadıklarını dile getiren İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu açılış konuşmasında şunları 
söyledi; “Temelleri 1993 yılında atılan İZODER, bugün ülkemizin en saygın sektör kuruluşlarından biri 
konumunda bulunuyor. Emek ve özveriyle geçen bu yolculuk boyunca öncü ve örnek nitelikteki 
girişimlerimizle yalıtım sektörüne önemli katkılarda bulunduğumuza inanıyorum. İklim değişikliği, enerji 
verimliliği, depremden korunma ve güvenli yapılar, konforlu ve sağlıklı yaşam alanları gibi ülkemizin ve 
dünyanın gündem başlıkları olan bu konular tam da yalıtımın merkezde olduğu hayati konular. Tüm bu 
başlıklarda yalıtımın önemini anlatmaya ve bu konuda farkındalık oluşturma çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam edeceğiz.” 

 Sektöre katkılarından dolayı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, İklimlendirme Sektörü Meclisi Başkanı 
Zeki Poyraz’a teşekkür plaketini İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu takdim etti. Sektöre ve 
İZODER’e katkılarından dolayı İZODER Başkan Yrd. Ertuğrul Şen’e plaketi, İZODER’in kurucularından, 
Başkanlar Kurulu Üyesi Mehmet Özcan tarafından takdim edildi. İZODER 30. yıl pastası İZODER Yönetim 
Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu ve geçmiş dönem başkanları tarafından kesildi.  

  
İZODER üyesi 60 firma ve sektörel paydaşlarımızın temsilcilerinden oluşan yaklaşık 300 kişinin katıldığı 
İZODER’in 30. Kuruluş Yıl Dönümü kutlamaları, Eda ve Metin Özülkü, Ferda Anıl Yarkın ve Yeşim Salkım’ın 
verdiği konserle sona erdi.  
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İZODER ANITKABİR’E ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ 

İZODER; Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e olan saygı ve 
minnetini bir kez daha ifade etmek üzere, Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu, Yönetim 
Kurulu ve Başkanlar Kurulu Üyeleri ve Dernek Üyelerinden oluşan heyetle 10 Aralık 2025 günü 
Anıtkabir’i Ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette mozoleye çelenk sunuldu, saygı duruşunda 
bulunuldu ve Anıtkabir Özel Defteri imzalandı.  

 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu, Anıtkabir Özel Defteri’ne şunları kaydetti: “Isı Su 
Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği - İZODER olarak, kuruluşumuzun 32. yılında huzurunuzda 
bulunmanın onur ve gururunu yaşıyoruz. Bugün burada, birlik ve beraberliğimizi ifade etmek, 
değerlerinize duyduğumuz bağlılığı bir kez daha göstermek için yer alıyoruz. Ülkemize 
kazandırdığınız çağdaşlık vizyonu; bilimin, aklın ve ilerlemenin yol göstericiliği, çalışmalarımıza 
her zaman ışık tutmaya devam etmektedir. Cumhuriyetimizin kuruluş felsefesi ve sizin ilke ile 
devrimleriniz, faaliyetlerimizin yönünü belirleyen en temel ilham kaynağımızdır. Yalıtım 
alanındaki çalışmalarımızla ülkemizin enerji verimliliğini arttırmayı, yapı güvenliğini 
güçlendirmeyi ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesine katkı sunmayı hedeflerken; sizin 
gösterdiğiniz yoldan ayrılmadan ilerliyoruz. Çizdiğiniz çağdaş Türkiye idealine bağlı kalarak, 
aynı azim ve kararlılıkla çalışmayı sürdüreceğimizi saygıyla arz ederiz. Saygı ve minnetle.”  
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İZODER MALİ GENEL KURUL TOPLANTILARI  

 
İZODER’in 2024 Mali Genel  Kurul Toplantısı 5 Mart günü Radisson Blu Hotel İstanbul Asia’da, 2025 Mali 
Genel  Kurul Toplantısı 26 Şubat günü Makina Hangar Mühendislik ve Teknoloji Merkezinde gerçekleşti. 
İZODER Yönetim Kurulu Üyeleri ve İZODER üyelerinin bir araya geldiği toplantının açılış konuşmasını 
yapan Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu, 15. Dönem Yönetim Kurulu olarak, daha önce yapılan 
başarılı çalışmalara yenilerini eklemek amacıyla faaliyetlerine devam ettiklerini belirtti.  2024 – 2025 
Faaliyet Raporu ve Mali Raporları hazirun tarafından oy birliği ile onaylandı.  

İZODER 32. YAŞINDA 
Yalıtım sektörünün çatı kuruluşu İZODER, 32’inci kuruluş yıl 
dönümü dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı. Dernek olarak 
toplumsal faydayı her şeyin önünde gördüklerini belirten 
İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, şunları söyledi: “İZODER 
olarak tam 32 yıldır sektörümüzü daha ileriye taşıyabilmek için 
yoğun bir gayret içerisindeyiz. Sektörümüzü gelişmiş ülkeler 
düzeyine taşırken ısı, su, ses ve yangın yalıtımı sayesinde doğal 
kaynakları verimli kullanarak daha az enerji tüketen, güvenli, 
konforlu, sağlıklı, çevreye saygılı yapılaşmaya öncülük 
ediyoruz. İZODER olarak kurulduğumuz günden beri olduğu gibi 
bundan sonra da hedeflerimize ulaşmak için canla başla 
çalışmaya devam edeceğiz.” 

İTO SEKTÖREL ARAMA TOPLANTISI 
İZODER Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Ertuğrul Şen, İTO Restorasyon ve İzolasyon Meslek Komitesi’nin 19 
Haziran 2023 günü düzenlediği “Yapılarda Isı, Su ve Nem Yalıtımında Yaşanan Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri” başlıklı sektör toplantısına katıldı.  Açılış konuşmasını İTO Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Akbal'ın 
yaptığı toplantıya İTO Meclis ve Komite Üyeleri ile Bitümlü Su Yalıtımı Üreticileri Derneği ve Deprem 
Güçlendirme Derneği yöneticileri ile akademisyenler de katıldı. Toplantıda, binaların uzun ömürlü ve 
güvenli olmaları açısından yapılması gereken konu başlıkları ele alındı.  
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SOSYAL SORUMLULUK: İZODER ÜYELERİ MUTLU ÇOCUKLAR 
İLKÖĞRETİM OKULU’NA DESTEK OLDU 
Diyarbakır’ın Bağlar İlçesi’ne bağlı Tezharap Köyü’nde inşa edilen yaklaşık 300 çocuğun yeniden 
okulla buluşması amacıyla gönüllülerin öncülüğünde hayata geçirilen Mutlu Çocuklar 
İlköğretim Okulu Projesi’nde İZODER organizasyonunda dernek üyeleri, yalıtım malzemesi 
desteğiyle önemli bir katkı sundu. Proje kapsamında okulun temelinde su yalıtımı, AB 
standartlarına yaklaşan yeni mevzuata uygun kalınlıklarda çatı cephe ve döşemelerde ısı yalıtımı 
yapıldı. Pencerelerde kaplamalı yalıtım camı üniteleri ve yalıtımlı doğramalar kullanılarak enerji 
verimliliği ve iç mekân konforu üst seviyeye çıkarıldı. İZODER ve üyelerinin katkısı ile öğrenciler 
için okulun hem uzun ömürlü hem de sağlıklı, güvenli ve sürdürülebilir bir eğitim yuvasına 
dönüşmesine olanak sağlandı. 

  
          

AB PROJESİ:  

ENERJİ VERİMLİLİĞİ BİLİNÇLENDİRME PROJESİ 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (ETKB), Avrupa Birliği (AB) Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 
(IPA) 2018 Enerji Sektörü Programı 3. Aşama Projesi kapsamında, “Sürdürülebilir Kamu Alımları 
için Kapasite Geliştirme, Hanelerde & Binalarda Enerji Verimliliği ve Farkındalığın Artırılması 
Danışmanlık Hizmetleri” ihalesini sonuçlandırdı. Avrupa Birliği’nin IPA 2018 Enerji Sektörü 
programı kapsamında finanse edilen projenin ihalesini kazanan konsorsiyumun sözleşmesi 
imzalandı. Toplam 1 milyon 639 bin 363 Euro bütçeye sahip proje, 31 Mart 2027’de 
tamamlanacak. ETKB binasında 4 Aralık 2025 günü gerçekleştirilen, Enerji Verimliliği ve Çevre 
Dairesi Başkanı Bilal Düzgün, Dünya Bankası temsilcileri, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
yetkililerinin yanı sıra İZODER’in de içinde yer aldığı Stantec, ANKON Consulting, Econoler ve 
ClimAlign firmalarından oluşan konsorsiyumunun katıldığı proje açılış toplantısında teknik 
hazırlıklar, çıktılar ve ilk uygulama adımları detaylı biçimde ele alındı. 
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BİLGİ MERKEZİ OLMA YOLUNDA İZODER:  

YAPI MALZEMELERİ YÖNETMELİĞİ UZMANLAR GRUBUNDA TÜRKİYE’Yİ 
İZODER TEMSİL EDİYOR 

Tüm ilgili AB ülkelerinden konusunda uzman kamu/özel kurum ve kuruluşlardan teşkil edilmiş 
olan AB Komisyonu Yapı Malzemeleri Yönetmeliği Uzmanlar Grubunda sektörümüzü temsilen 
Türkiye heyetinde İZODER Genel Sekreteri Timur Diz yer aldı. Yeni CPR’a geçiş sürecinde görev 
alacak Yapı Malzemeleri Yönetmeliği Uzmanlar Grubu çalışmaları, ürün gruplarına göre 
oluşturulmuş alt çalışma grupları vasıtasıyla yürütülüyor. Bu alt çalışma gruplarından biri de ısı 
yalıtım malzemeleri ve sistemleri (SUB-GROUP ON PRODUCT AREA 4: (SG004) THERMAL 
INSULATION PRODUCTS. COMPOSITE INSULATING KITS/SYSTEMS) ile ilgili. SG004 ilk aşamada 
ısı yalıtım malzemeleri ve sistemleri ile ilgili ulusal seviyede tanımlanmış uyulması mecburi, 
isteğe bağlı ve tavsiye niteliğindeki eşik değerler ve uygulamalar ile ilgili bilgi toplanması 
çalışmaları ülkemiz adına koordinatör kuruluş Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
koordinasyonunda İZODER tarafından yürütüyor.  

 
TSE AYNA KOMİTE BAŞKANLIĞINI İZODER YÜRÜTÜYOR  
AB Standardizasyon Komitesi (CEN – European Committee for Standardization) tarafından 
yayımlanan standartların hazırlanması süreçlerine ülkemizde her sektör Türk Standartları 
Enstitüsü bünyesinde Avrupa’daki teknik komitelerin ulusal karşılığı olan ilgili Ayna Komiteleri 
vasıtasıyla katkı sunabilmektedir. İZODER, Türk Standartları Enstitüsü bünyesinde bulunan 
“MTC 11/ CEN TC 88 Isı Yalıtım Malzemeleri ve Ürünleri” ve “MTC 25/ CEN TC 254 Su Yalıtım 
Örtüleri“ Ayna Komitelerinin Başkanlık görevini yürütmektedir.  
 
MTC 11: ISI YALITIM MALZEMELERİ VE ÜRÜNLERİ 

CEN/TC 88 – Isı Yalıtım Malzemeleri ve Ürünleri (Thermal Insulating 
Materials and Products) 
 

MTC 25 : SU YALITIM ÖRTÜLERİ 

CEN/TC 254 – Su Yalıtımı için Esnek Levhalar (Flexible Sheets For 
Waterproofing)  

 

İZODER AB Standardizasyon Komitesinde (CEN) YALITIMLA İLE İLGİLİ 
KOMİTELERİN ÇALIŞMA GRUPLARINDA YER ALIYOR 
AB Standardizasyon Komitesi (CEN – European Committee for Standardization) tarafından 
hazırlanan standartları hazırlayan teknik komitelerde İZODER’de yer alarak çalışamalara 
kaynağında katkı sunmaya çalışıyor.  

CEN/TC88 WG1: Common test methods 

CEN/TC 88 WG 3: MW 

CEN/TC 88 WG 4: EPS 

CEN/TC 88 WG 5: XPS 

CEN/TC 88 WG 10: Building equipment and 
industrial installations 

CEN/TC 88 WG 18: ETICS 



 

“DÜBELLEME UYGULAMASININ YAPI STATİĞİNE ETKİLERİ” 
ARAŞTIRMASININ SONUÇ RAPORU YAYIMLANDI 

Dış cephe ısı yalıtım sistemlerinde gerçekleştirilen dübelleme 
uygulamasının yapı statiğine etkilerini deneysel olarak ortaya 
konulmasına yönelik, İTÜ İnşaat Fakültesi Yapı ve Deprem 
Mühendisliği Laboratuvarı ile deneysel çalışma yapılmıştır. Etkinin 
olup olmadığının tespit edilebilmesi için «Yeni» ve «Mevcut» 
binalar için geliştirilmiş 23 farklı senaryoda deney yapılmıştır. 

Yeni binaları temsilen C25, mevcut binaları temsilen C14 
dayanıma sahip 15x15x60cm ebatlarında beton numuneleri 
hazırlanmıştır. Referans durum herhangi bir dübel uygulanmamış 
beton numunelerin basınç dayanımı tespit edilmiştir 

Diğer yeni ve mevcut binaları temsil eden beton numunelerine; Bir 
yüzeye 1 adet, 2 adet ve birbirine dik iki yüzeye 2’şer adetten 
toplam 4 adet dübel uygulanmıştır. 

Dübeller beton elemanlara 4,5cm girecek şekilde üretilmiş, deneylerde plastik çivili ve çelik 
çivili dübeller kullanılmıştır. Dübellemenin yapıldığı numuneler beton basınç deneyine tabi 
tutulmuş ve referans durum ile karşılaştırılmıştır. 

Çalışma sonucunda dübel uygulamasının yapı statiğini etkilemediği belgelenmiş oldu. Projeyi 
destekleyen üyeler: Basaş, Baumit, Betek, Bonus Yalıtım, Fischer, İstanbul Teknik, İzocam, 
Kalekim, Mapei, Mega Yalıtım, RBS Ravago, Saint Gobain Weber, Star Plastik  

  

  
 

 

Rapora https://www.izoder.org.tr/dosyalar/dubelleme-uygulamasinin-
yapi-statigine-etkileri-arastirmasi.pdf linkinden ulaşabilirsiniz. 
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TÜRKİYE ISI VE SU YALITIMI PAZARI RAPORU 2024 TAMAMLANDI  

İZODER olarak sektörün sorunlarının çözümüne yönelik 
doğru stratejilerin oluşturulması ve pazarda görülen 
eğilimlerin düzenli olarak takip edilebilmesi için her yıl 
yenilenen “Türkiye Isı ve Su Yalıtım Pazarı” araştırması 
27 üye firma ve 3 sektörel derneğin katkılarıyla 
tamamlandı. Araştırma sonuçlarına göre; 

§ Türkiye Isı Yalıtım Pazarı; 18,24 milyon m3  - 
539.692 ton   

§ Türkiye Su Yalıtım Pazarı; 172,3 m2 : Sürme 
malzemeler: 162,2 milyon ton - Örtüler: 114,7 
milyon m2 olarak hesaplandı. 

Araştırmaya göre nitelikli camlar ile bina ve tesisatta kullanılan ısı yalıtım malzemeleri ve su 
yalıtım malzemelerine yalıtıma özel yardımcı malzemeler dahil edilip işçilik maliyetleri birlikte 
ele alındığında Türkiye Yalıtım Pazarının ekonomik büyüklüğü yaklaşık 200 Milyar TL (6 Milyar 
USD) mertebelerinde olup, yalıtım eko-sistemindeki üretim, uygulama, nakliye, satış, dağıtım 
vb. dahil olmak üzere yaklaşık 150.000 kişi sektörümüzde istihdam edilmektedir. 

Birbiri ardına yaşanan petrol krizleri nedeniyle oluşan enerji darboğazlarından dersler çıkaran 
ve enerjinin verimli kullanılmasına yönelik olarak zamanında tedbirler alan birçok ülkede 
yalıtım sektörü kayda değer büyüklüklere ulaşmıştır. Ülkelerin yalıtım sektörü verileri 
incelendiğinde; gelişmiş olarak kabul edilen ülkelerin daha büyük pazar kapasitesine sahip 
oldukları görülüyor. AB’deki kişi başı ısı yalıtım malzemesi tüketimi ülkemizin 2.5 ila 3 kat 
üstünde. Açıkça görülen bu farklılıkların; gelişmiş ülkelerin gayri safi milli hâsılalarının yüksek 
oluşuna bağlamak oldukça yüzeysel bir yaklaşımdır. Aksine, bu ülkelerin enerji verimliliğine 
verdikleri önem sayesinde gelişimlerine büyük katkılar sağladıklarını, 1970’li yıllarda yapılan 
bilinçlendirme çalışmalarının halklar tarafından doğru algılanarak benimsendiğini ifade etmek 
daha doğrudur. 

 
 

 

Rapora https://www.izoder.org.tr/dergiler/izoder-176-e-dergi/#book/55  
linkinden ulaşabilirsiniz. 
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ETKİNLİK, SEMİNER VE EĞİTİMLER 
EĞİTİM VE SEMİNER ÇALIŞMALARI 
Genel Bilgiler: İZODER, Türkiye’nin çeşitli illerinde ilgili kurum ve kuruluşlara yalıtım 
konusunda eğitim ve seminerler vermeye devam etti.  2023, 2024 ve 2025 yıllarında 109 farklı 
etkinlikte 8.844 kişiye eğitim verildi. Eğitimlerin; 27’si çevrimiçi olarak uzaktan eğitim şeklinde 
ve 3.169 kişinin katılımıyla, 82’si çeşitli illerde yüz yüze olacak şekilde ve 5.675 kişinin 
katılımıyla yapıldı. 

 
Isı yalıtımında verilen 65 eğitimin; 19’u çevrimiçi, 46’sı yüz yüze, Su yalıtımında verilen 10 
eğitimin; 3’ü çevrimiçi, 7’si yüz yüze, Yangın yalıtımında gerçekleştirilen 14 eğitimin; 5’i 
çevrimiçi, 9’u yüz yüze, Ses yalıtımı ve Tesisat yalıtımında eğitimlerin tamamı yüz yüze 
gerçekleştirildi. 

 
Grafik 1. Branşlara göre eğitim sayılarının dağılımı 

 

 
Grafik 2. Branşlara göre katılımcı sayılarının dağılımı 

 
15. Dönem Yönetim Kurulumuzun görev süresi içerisine verilen tüm 
eğitimlerin listesi Ek 1 de verilmiştir.   
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ZEROBUILD 2023 SIFIR ENERJİ BİNALAR VE ISI YALITIMI PANELİ  
5. Yapı Fuarı- TurkeyBuild İstanbul ev sahipliğinde gerçekleşen 4. ZeroBuild Summit’23 – 
Uluslararası Sıfır Enerji Binalar Zirvesi kapsamında 28 Nisan 2023 günü “Sıfır Enerji Binalar ve Isı 
Yalıtımı” paneli düzenlendi.  Panele İZODER Başkan Vekili Erdem Ateş, Isı Yalıtım Komisyonu Üyesi 
Dilara Ayaz ve Kadıköy Belediyesi İmar Müd. Yrd. Serhat Şahin, sıfır enerjili binalar ve ısı yalıtımı 
hakkında bilgi verdi. İZODER Genel Sekreteri Timur Diz, zirvenin kapanış oturumuna konuşmacı olarak 
katılarak, yalıtımla enerji verimliliğinde çok hızlı hareket edilmesi gerektiğini vurguladı. 

  
  

TESKON+SODEX FUARI “BİNALARDA TİTREŞİM, SES VE YANGIN YALITIMI” 
SEMİNERİ         

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından İzmir Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nde yapılan “15. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi 
ve TESKON+SODEX Fuarı”nda 28 Nisan 2023’te İZODER tarafından 
“Binalarda Titreşim, Ses ve Yangın Yalıtımı” semineri organize edildi. 
Oturum Başkanlığını İZODER Genel Sekreteri Timur Diz’in yaptığı 
seminere Prof. Dr. Hasan Heperkan - İstanbul Aydın Üniversitesi, Prof. 
Dr. Birol Kılkış - Ostim Teknik Üniversitesi, Volkan Dikmen İZODER 
Yönetim Kurulu Üyesi- DKM İnşaat ve Mert Kavas-Kavas Akustik Dan. 
konuşmacı olarak katıldı.   

 

SU YALITIMI UYGULAMA DETAYLARI EĞİTİMİ 
Çorum Mimarlar Odası ve İZODER iş birliği ile “Su Yalıtımı Teknik Bilgi ve Uygulama” semineri 12 Ekim 
2023 günü Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu’nda yapıldı. İZODER Su Yalıtımı Komisyonu Başkanı 
Güneş Yüzügür’ün su yalıtımı uygulamaları konusunda bilgi verdiği seminere belediye çalışanları, 
mimar, mühendis, sektör profesyonelleri ile öğrenciler katıldı.  Etkinliğimize destek veren sponsor 
üyelerimiz: BTM, Bonus Yalıtım, Köster 
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MMO 6. ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONGRESİ 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından 6.’sı 
gerçekleştirilen Enerji Verimliliği Kongresi, 18 Kasım 
2023 günü Gebze Teknik Üniversitesi’nde yapıldı. 
Kongrede İZODER Genel Sekreteri Timur Diz, “Türkiye 
ve AB Ülkelerinde Binalarda Enerji Verimliliği 
Stratejileri” başlıklı bildiride; ülkemiz ve AB mukayese 
edilerek enerji verimliliği alanında Türkiye ile gelişmiş 
ülkeler arasındaki farkı kapatacak kararlı adımların 
atılması gerektiğini vurguladı. 

MMO 7. ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONGRESİ 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından  
7’ncisi düzenlenen Enerji Verimliliği Kongresi, 21-22 
Kasım 2025 tarihlerinde Gebze Teknik Üniversitesi 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. İZODER, 
komisyon üyelerinin de desteği ile Binalarda Enerji 
Verimliliği oturumunda iki bildiri ile sunum yaptı. 
Sunumlarda, binalarda doğru yalıtım 
uygulamalarının enerji performansına etkisi ve 
mevzuata uygun çözüm detayları katılımcılarla 
paylaşıldı. Bildiriler, teknik içerikleri ile katılımcılar 
tarafından ilgiyle takip edildi. 

DEPREME DAYANIKLI BİNALAR ZİRVESİ  
20 Aralık 2023’te İstanbul Fuar Merkezinde 
gerçekleştirilen Depreme Dayanıklı Binalar Zirvesi 
kapsamında düzenlenen moderatörlüğünü İZODER 
Genel Sekreteri Timur Diz’in yaptığı “Su Yalıtımı ve 
Deprem İlişkisi” konulu panelde İZODER Su Yalıtımı 
Komisyonu Başkanı Güneş Yüzügür “Genel Bilgiler 
ve Mevzuatlar”, Komisyonu Bşk. Yrd. Atila Gürses 
“Su Yalıtım örtüleri ve Uygulamaları” konusunda ve 
Komisyon Üyesi Eray Aladağ “Sürme Su Yalıtım 
Malzemeleri ve Uygulamaları” başlıklarında bilgi 
aktarımında bulunarak su yalıtımının deprem ile 
doğrudan ilişkisine dikkat çektiler.  

ANADOLU BİLİŞİM BULUŞMALARI KONFERANSI  
İZODER Başkan Yrd. Ertuğrul Şen, 30 Ocak 2024 günü online 
düzenlenen Anadolu Bilişim Buluşmaları Konferansına “Güvenilir 
Gelecek ve Sürdürülebilirlik” oturumuna keynote konuşmacı 
olarak katıldı.  İZODER Başkan Yrd. Ertuğrul Şen, konuşmasında 
yalıtım sektöründeki son gelişmeler ve İZODER hakkında bilgi 
verdi. Konferansı yaklaşık 1.350 kişi izledi.  
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ÇANAKKALE ISI VE SU YALITIMI SEMİNERLERİ 

Çanakkale Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İl Müdürlüğü ve İZODER iş 
birliğinde organize edilen “Isı ve Su Yalıtımı Semineri” 11 Nisan 2025’te, İl Müdürlüğü 15 Temmuz 
Konferans Salonunda düzenlendi. Açılış konuşmasını Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Abdullah Borca’nın yaptığı semineri il müdürlüğü yetkilileri, yapı denetim firmalarında 
görevli mimar/mühendisler, belediye personelleri ve müteahhitlerin teknik kadrolarından 
oluşan yaklaşık 100 kişi ilgiyle takip etti.  Eğitimin ısı yalıtımı bölümünde İZODER Teknik İşler ve 
Eğitim Uzmanı Beyza Tanyol ve İZODER Isı Yalıtımı Komisyon Üyesi Özge Mücek ve Sefa Ertan; 
su yalıtımı bölümünde İZODER Su Yalıtımı Komisyon Başkanı Güneş Yüzügür ve İZODER Su 
Yalıtımı Komisyon Üyesi Jozef Bonfil katılımcılara bilgi verdi. 

Seminere destek veren sponsorlar: Baumit, Bonus Yalıtım, Kalekim, Köster, Şişecam, 
Vesline, Saint Gobain Weber  

BTSO VE İZODER İŞ BİRLİĞİNDE YENİ TS 825 STANDARDI SEMİNERİ  

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası ve İZODER iş birliğinde 
"Yeni TS 825 Binalarda Isı Yalıtım Kuralları 
Standardı’nın getirdiği yeniliklerin ele alındığı 
bilgilendirme semineri 7 Ekim 2025 günü BTSO Ana 
Hizmet Binası Çok Amaçlı Salon'da gerçekleştirildi. 
Yaklaşık 75 kişin katıldığı seminerde İZODER Genel 
Sekreteri Timur Diz ve Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bursa İl Müdürlüğü Yapı Malzemeleri 
Şube Müd. Fatih Karagöz TS 825 Standardının 
getirdiği yenilikle konusunda katılımcılara bilgi verdi.  

ADASO BİNALARDA ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE ISI YALITIMI SEMİNERİ  

İZODER ve Adana Sanayi Odası iş birliğinde 4 Kasım 2025’te düzenlenen Binalarda Enerji 
Verimliliği ve Isı Yalıtımı Semineri; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri, Adana 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, Başkan Yardımcısı Bülent Başer, İZODER 
Genel Sekreteri Timur Diz, Adana Sanayi Odası Genel Sekreteri Veli Oğuz, Enerji Verimliliği ve 
Tesisat Dairesi Başkanı Namık Sandıkcı ve iş dünyası temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
İZODER Genel Sekreteri Timur Diz, Yeni TS 825:2024 Standardı’nın getirdiği yenilikler hakkında 
bilgi verdi. Etkinliğe Aschem, İzocam, Kalekim, Weber ve Teknopanel sponsor olarak destek 
verdi.  
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5. ZEROBUİLD ULUSLARARASI SIFIR ENERJİ BİNALAR ZİRVESİ  
İstanbul Teknik Üniversitesi iş birliği ve Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı desteği ile 
16 Eylül 2025 tarihinde düzenlenen 5. Zerobuild 
Uluslararası Sıfır Enerji Binalar Zirvesi’nde kamu, 
üniversite, sivil toplum kuruluşu ve özel sektör 
temsilcileri bir araya geldi. Zirve kapsamında 
düzenlenen, moderatörlüğünü İZODER Bşk. Yrd. 
Ertuğrul Şen’in yaptığı Sıfır Enerji Binalar ve 
Yalıtım konulu oturumda İZODER Başkanı 
Emrullah Eruslu, Yönetim Kurulu Üyesi Çağdaş 
Korkmaz ve Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, sıfır enerjili 
binalarda yalıtımın önemi konusunda bilgi verdi. 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ FORUMU VE FUARI                                                                  
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı tarafından 
6-7 Ekim 2025 tarihlerinde bu yıl İstanbul 
Kongre Merkezinde 11.’si düzenlenen Enerji 
Verimliliği Forumu ve Fuarı’nda İZODER 
standını Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürü 
Banu Aslan ve Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Bakanlığı Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi 
(EVÇED) Başkanı Dr. Bilal Düzgün ziyaret etti. 
İZODER’in yalıtımla ilgili bilgi aktardığı 
etkinlikte; ülkemizde ve dünyada enerji 
verimliliği alanındaki gelişmelerin ve gelecek 
öngörülerinin paylaşıldığı forumlar düzenlendi.   

MMO İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE İKLİM TEKNOLOJİLERİ SEMİNERİ  
Enerji Verimliliği Haftası etkinlikleri kapsamında Makina Mühendisleri Odası (MMO) İstanbul 
Şubesi tarafından Makina Hangar Mühendislik ve Teknoloji Merkezinde 8 Ocak 2026 günü 
düzenlenen “İklim Değişikliği ve İklim Teknolojileri” konulu seminerde, İZODER Genel Sekreteri 
Timur Diz, nSEB Konseptinde Yalıtımın Önemi konusunda katılımcılara bilgi verdi. Seminerden 
sonra İZODER Genel Sekreteri Timur Diz’e teşekkür plaketi sunuldu.  
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ÜSKÜDAR BELEDİYESİ YEREL YÖNETİMLERDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ 
ÇALIŞTAYI 

Üsküdar Belediyesi tarafından 14 Ocak 2026’da düzenlenen Yerel Yönetimlerde Enerji 
Verimliliği Çalıştayı kapsamında gerçekleştirilen “Binalarda Enerji Verimliliği ve Kamu 
Uygulamaları” paneline katılan İZODER Genel Sekreteri Timur Diz, binalarda enerji verimliliği ve 
yalıtım alanındaki güncel mevzuat ile son gelişmelere ilişkin bilgi paylaştı. Programın sonunda 
Üsküdar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş, katkılarından dolayı konuşmacılara teşekkür plaketi 
takdim etti. 

 

KARTALKAYA YANGINI: 21 OCAK 2025 
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İZODER, TBMM ARAŞTIRMA KOMİSYONU’NDA YANGIN YALITIMI 
HAKKINDA BİLGİ VERDİ 
TBMM Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki Otel Yangını 
Araştırma Komisyonu’nun 5 Mart 2025 günü 5. 
toplantısında sektörel dernekler İZODER, Türkiye İMSAD 
ve TÜYAK, benzer yangınların olmaması için alınması 
gereken tedbirler ile ilgili görüş ve önerilerini paylaştılar. 
İZODER Genel Sekreteri Timur Diz toplantıda yangın 
yalıtımının önemi ve İZODER Yangın Yalıtımı 
Komisyonunun önerileri ile ilgili bilgi verdi.  
 

YANGIN GÜVENLİĞİ VE MİMARLIK SEMPOZYUMU 
TMMOB Mimarlar Odası tarafından yangınların önlenmesi 
ve yapı güvenliğinin sağlanması amacıyla 13 Mart 2025 
günü Kadıköy Belediyesinde düzenlenen Yangın Güvenliği 
ve Mimarlık Sempozyumu’nun açılışı Kadıköy Belediye 
Başkanı Mesut Kösedağı ve Mimarlar Odası Başkanı 
Zeynep Eres Özdoğan tarafından yapıldı. Yaklaşık 250 
kişinin katıldığı sempozyumda İZODER Genel Sekreteri 
Timur Diz, yangın yalıtımı ile ilgili katılımcılara bilgi verdi.  

 

TÜYAK 2025 ÇALIŞTAYI 
Yangın güvenliği konusuna dikkat çekmek amacıyla TÜYAK tarafından düzenlenen “Konaklama 
Amaçlı Tesislerde Yangın Güvenliği” temalı çalıştayın “Mimari ve İnşai Yangın Güvenlik 
Önlemleri” başlıklı oturumuna davetli konuşmacı olarak katılan İZODER Genel Sekreteri Timur 
Diz, konaklama tesislerinde yangın yalıtımının önemi ile ilgili sunum yaptı. Çalıştaya yaklaşık 350 
kişi katılım sağladı.  
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  İŞ BİRLİKLERİ 
İZODER EŞ ORGANİZATÖRLÜĞÜNDE ISK-SODEX FUARLARI 

İZODER’in eş organizatörlerinden olduğu; ısıtma, soğutma, havalandırma, yalıtım ve tesisat 
sektörlerini bir araya getiren ve dünyanın dört bir yanından gelen katılımcı ve ziyaretçilere ev 
sahipliği yaparak iklimlendirme sektörünün gelişimine büyük katkı sunan ISK-SODEX, 25-28 
Ekim 2023 ve 22-25 Ekim 2025 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde Hannover Messe Sodeks 
Fuarcılık tarafından düzenlendi. İZODER’in standıyla yer aldığı fuarda İZODER Başkan Yrd. 
Ertuğrul Şen ve Genel Sekreter Timur Diz tarafından Mesleki Hizmetler Genel Müdürü Banu Aslan 
adına Enerji Verimliliği ve Tesisat Dairesi Bşk. Namık Sandıkçı’ya sektöre katkılarından dolayı 
teşekkür plaketi sunuldu.  “TS 825:2024 Standardı ve İZODER TS 825 Hesap Programı” konulu 
konferansta İZODER Teknik İşler ve Eğitim Uzmanı Beyza Tanyol Arda katılımcılara yeni TS 825 
Standardı hakkında bilgi verdi.  

   

İZODER VE TMMOB MİMARLAR ODASI, EĞİTİM PROTOKOLÜ 
İMZALADI 

İZODER’in ülkemizde yalıtım bilincini geliştirmeye yönelik “Yalıtım Seminerleri” TMMOB 
Mimarlar Odası Sürekli Mesleki Gelişim Merkezi (SMGM) ile yapılan iş birliği ile devam etti. Bu 
kapsamda, İZODER ve TMMOB Mimarlar Odası arasında eğitim protokolü imzalandı. 10 Temmuz 
2024 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi binasında yapılan protokol 
imza törenine İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu ve TMMOB Mimarlar Odası 
Genel Başkanı Zeynep Eres Özdoğan, İZODER Genel Sekreteri Timur Diz, SMGM Yürütme Kurulu 
Başkanı Eyüp Muhcu, SMGM Yürütme Kurulu Sekreter Üyesi İsmail Doğanyılmaz, SMGM 
Sekreter Yardımcısı Yağmur Aydemir katıldı. 
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İZODER VE TMMOB MİMARLAR ODASI İŞ BİRLİĞİNDE EĞİTİMLER  
 

 

İZODER ve TMMOB SMGM iş birliği ile “Yangın 
Yalıtımı Eğitim Serisi” aşağıdaki dört başlıkta 
çevrim içi olarak yapıldı. 2024 yılında tamamlanan 
eğitimlere 824 kişi katıldı. 

I. Yangın Yalıtımına Giriş ve Genel Bilgilendirme 
II. Cephelerde Yangın Güvenliği Eğitimi 

III. Yangın Güvenliğinde Yapı Elemanlarının 
Tasarımı 

IV. Dilatasyon, Derz ve Penetrasyonlarda (duvar-
döşeme geçiş detayları) alınacak önlemler 

 

 

Isı Yalıtımı Eğitim Serisi aşağıdaki başlıklarda 
çevrim içi olarak yapıldı. 2025 yılında tamamlanan 
eğitimlere 1099 kişi katıldı.  

I. Isı Yalıtım Malzemeleri ve Mevzuatlardaki Son 
Gelişmeler 

II. Cephelerde Isı Yalıtımı 
III. Mimaride Cam Seçimi Kriterleri 
IV. Çatı ve Döşemelerde Isı Yalıtımı 
V. TS825 Standardındaki Son Gelişmeler 

 

 Eğitim protokolü kapsamında Su Yalıtımı Eğitimi, 5 
Nisan 2025’de Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 
Şubesinde gerçekleştirildi. İZODER Su Yalıtım 
Komisyonu Başkanı Güneş Yüzügür katılımcılara 
Su Yalıtımı Hakkında Genel Bilgilendirme ve 
Mevzuat, Örtü Tipi Malzemeler ile Su Yalıtımı, 
Sürme Esaslı Malzemeler ile Su Yalıtımı hakkında 
bilgi verdi.  

 

2026 yılında Su Yalıtımı Eğitim Serisinin ilki “Örtü 
Tipi Su Yalıtımı Malzemeleri, Uygulama Esasları ve 
Mevzuatlar“ konusunda 345 kişinin katılımıyla 20 
Ocak 2026 günü yapıldı.  Eğitimin diğer başlıkları: 

I. Örtü Tipi Su Yalıtımı Malzemeleri, Uygulama 
Esasları ve Mevzuatlar 

II. Sürme Esaslı Su Yalıtımı Malzemeleri 
III. Uygulama Esasları ve Mevzuatlar 
IV. Yeşil Çatlarda Malzeme Seçim Kriterleri ve 

Uygulama Detayları  
V. Havuzlar, Yapay Göletler ve Su Depolama 

Alanları Uygulama Detayları, olarak belirlendi. 
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ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI, İZODER  VE 
EPSDER İŞ BİRLİĞİ İLE  HBCD PROJESİ TEKNİK ÇALIŞTAYLARI  
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (ÇŞİDB), Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 
Kimyasallar Yönetimi Dairesi Başkanlığı ile İZODER arasında, “EPS ve XPS Köpüğü 
Endüstrilerinde Çevresel Performansın Arttırılması Projesi” (HBCD) kapsamında çalıştaylar 
düzenlemek üzere 3 Ekim 2023’te protokol imzalandı. Küresel Çevre Fonu (GEF) tarafından 
finanse edilen HBCD Projesi, Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) tarafından 
uygulandı ve ÇŞİDB tarafından yürütüldü. Proje kapsamında Türkiye’de EPS ve XPS köpüğü 
endüstrilerinde HBCD’nin kademeli olarak çevreye duyarlı alternatifler ile değiştirilmesi ve 
kurumsal teknik kapasitenin güçlendirilmesi hedeflendi.  

 

 

 

 

HBCD “MEVZUAT VE DÜZENLEMELER” 
TEKNİK ÇALIŞTAYI  
 HBCD Projesi Birinci Teknik Çalıştay toplantısı 
“Mevzuat ve Düzenlemeler” başlığı ile 17 Ocak 2024’te 
Renaissance İstanbul Polat Bosphorus Otel’de 
gerçekleştirildi. Bakanlık yetkilileri ile İZODER ve 
EPSDER üyesi uzmanlardan 108 kişinin katıldı. 

HBCD “EPS VE XPS PROSES İYİLEŞTİRME” 
ÇALIŞTAYI  
HBCD Projesi’nin ikinci teknik çalıştayı 7 Şubat 2024 
günü Renaissance İstanbul Polat Bosphorus Otel’de 
yapıldı. Etkinliğe Bakanlık yetkilileri ile EPS ve XPS 
üreticisi firmalarda çalışan uzmanlar dahil olmak 
üzere 61 kişi katıldı.  

HBCD “ALTERNATİF YANGIN 
GECİKTİRİCİLER” ÇALIŞTAYI  

 Projesinin üçüncü teknik çalıştayı 1 Mart 2024’te Ankara 
Point Otel’de düzenlendi.  Kimyasallar Yönetimi Dairesi 
Başkanı Nihat Yaman’ın açılış konuşması ile başlayan 
teknik çalıştay kamu kuruluşları yetkilileri ve özel sektör 
uzmanlarının katılımı ile TENMAK Bor Araştırma Enstitüsü 
ziyaretinin ardından sona erdi.  
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ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI ve İZODER İŞ BİRLİĞİ İLE “YALITIM 
KREDİSİ” KAMU SPOTU TV KANALLARINDA YAYIMLANDI  

İZODER’in, mevcut binalarda yalıtım uygulamalarının yayınlaşması ve teşvik edilmesi için uzun 
yıllardır ilgili kurumlarla üzerinde çalıştığı “Yalıtım Kredisi” konusunda önemli bir adım atıldı. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Hazine Maliye Bakanlığı 
öncülüğünde, İZODER’in desteği ile hayata geçen daire başına 50 bin liraya kadar 60 ay vadeli 
ve 0,99 faiz oranlı Yalıtım Kredisi, Ziraat Bankası, Vakıfbank, Halkbank ve Ziraat Katılım bankaları 
tarafından verilmeye başladı.  

Buna karşılık güncel ekonomik konjonktür dolayısıyla oluşturulan kredi paketi sadece 1 yıldan 
biraz uzun bir süreyle uygulanabildi. Genel olarak bu süreç içerisinde1.999 kişiye 48.046.957 TL 
Yalıtım Kredisi kullandırıldı. Ayrıca Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı ve İZODER iş birliği ile 
Yalıtım Kredisi poster çalışmaları tamamlanarak Bakanlık tarafından 81 ilin ilgili birimlerine 
dağıtılmak üzere teslim edildi.  A’dan Z’ye Yalıtım Kredisi hakkında tüm detayları içeren İZODER 
web sayfası bölümü açıldı.  Yalıtım Kredisi’nin tanıtımı amacıyla ünlü oyuncu Asuman Dabak’ın 
rol aldığı kamu spotu 2024 yılı başında TV kanallarında yayımlandı. 

      

 

İZODER VE ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
MESLEKİ HİZMETLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALADI                                        

İZODER ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü 
arasında 7 Nisan 2025 tarihinde “Binalarda Yalıtım 
Uygulamaları ve İyi Uygulama Kurallarına İlişkin 
Farkındalığın Artırılması” iş birliği protokolü imzalandı. 
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İTÜ – İZODER İŞ BİRLİĞİ İLE 4.  YAPI FİZİĞİ VE ÇEVRE KONTROLÜ KONGRESİ  
4. Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Kongresi; İZODER, İTÜ Mimarlık Fakültesi ve Yapı Fiziği Derneği 
iş birliği ile “İklimle Uyumlu, Yaşanabilir Yapma Çevre Tasarımı, Dijitalleşme ve Güncel 
Yaklaşımlar” teması ile 2 – 3 Mayıs 2024 tarihlerinde İTÜ Mimarlık Fakültesi Taşkışla 
Yerleşkesinde gerçekleştirildi. Akademisyen, öğrenci ve sektör temsilcilerinin bir araya geldiği 
kongrenin açılış konuşmaları İTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Küçükmehmetoğlu, Yapı Fiziği Derneği Başkanı Prof. Dr. Gül Koçlar Oral, Öğrt. Üyesi Prof. Dr. 
M. Şener Küçükdoğu ve İZODER Yön. Kurl. Bşk. Yrd. Ertuğrul Şen tarafından yapıldı.  

12 oturumda 55 bildirinin sunulduğu kongreye İZODER üyelerinden BETEK Boya ve Kimya 
Sanayi A.Ş. ve MEGA Yalıtım Üretim Paz. Dış Tic. A.Ş. sponsor olarak destek verdi.  
Kongrede, İZODER Genel Sekreteri Timur Diz, Teknik İşler ve Eğitim Uzmanları Yiğit Kaan Aktaş 
ve Beyza Tanyol tarafından hazırlanan “Türkiye ve Avrupa Birliği Ülkelerinde Binalarda Enerji 
Verimliliği Stratejileri”, “Dış Cephe Isı Yalıtımında Dübellemenin Yapı Statiğine Etkisi” ve “Dış 
Cephelerde Yangın Güvenliği” başlıklarında üç bildiri sunuldu.  

 

 

ŞEKERBANK İŞ BİRLİĞİNDE YALITIM KREDİSİ (EKOKREDİ)  
İZODER’in teknik danışmanlığında Şekerbank ile yürütülen Ekokredi 
Yalıtım uygulamasında proje sayısında azalma devam etti.   

2020, 2021 ve 2022 yıllarında 119 projeye İZODER tarafından onay 
verilmiş ve  286.974 m2 yalıtım uygulaması finanse edilmişti. 2023 
yılında sadece 4 projeye İZODER tarafından onay verildi ve 29.040 m2 
yalıtım alanı oluşturuldu. 
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FAALİYETLER 
 
 

 
§ Komisyon çalışmaları 
§ Mevzuat çalışmaları 
§ İletişim faaliyetleri 
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ISI YALITIMI KOMİSYONU  
Haksız rekabet, TS 825 ile ilgili çalışmalara 
yoğunlaşan Isı Yalıtımı Komisyonu, eğitim 
faaliyetlerinde etkin çalışmalar gerçekleştirdi. TS 825 
Binalarda Isı Yalıtım Kuralları Standardı’nda yaşanan 
gelişmeler sonrasında komisyonda sektörel 
bilgilendirme toplantıları düzenlendi. İki farklı tarihte 
düzenlenen eğitimlerde üyelerimiz ve bayilerinden 
toplamda 191 kişi bilgilendirildi. İZODER web 
sitesinde yayınlanmak üzere Türkiye’deki her il için 
özel olarak oluşturulan bilgi notları komisyonun 
görüşü ve yönlendirmeleriyle tamamlandı. 
Komisyon, Mimarlar Odası’nın eğitim talebi üzerine 
Isı Yalıtımı Eğitim Serisini düzenledi. Komisyonun 
ortak kararı neticesinde her ay bir konu başlığı 
mimarlara aktarıldı. Komisyon üyelerimizin de 
uzmanlık alanlarına göre eğitmen olarak rol aldıkları 
eğitimlerde; 

§ Isı Yalıtım Malzemeleri ve Mevzuatlardaki Son 
Gelişmeler 

§ Cephelerde Isı Yalıtımı Tasarım ve Uygulama Detayları  
§ Mimaride Cam Seçim Kriterleri 
§ Çatılarda ve Döşemelerde Isı Yalıtımı Tasarım ve Uygulama Detayları 
§ TS825 Standardındaki Son Gelişmeler, başlıklarında bilgi paylaşımında bulunuldu. 2025 

yılında tamamlanan  çevrim içi eğitim serisine 1099 kişi katılım sağladı. 

2023 yılında dış cephe ısı yalıtım uygulamalarında dübellemenin yapı statiğine etkileri ile ilgili 
piyasada oluşturulmaya çalışılacak yanlış algılara karşı; dış cephe yalıtım uygulamalarındaki 
dübel uygulamasının bina statiği ve deprem güvenliğini etkileyip etkilemediği konusunda 
güncel bilgi üretmek amacıyla, İstanbul Teknik Üniversitesi ile iş birliği yapıldı ve deneysel 
çalışmalara başlanıldı. Komisyon üyelerinin de katılımıyla tamamlanan deneysel çalışmalar 
2024 yılında teknik bir rapor halinde yayınlandı. 

2024 yılı dış cephe ısı yalıtım sistemlerine yönelik pazar büyüklüğü çalışması yapıldı. Ayrıca 
TOKİ tarafından komisyona iletilen teknik şartnameler, detaylı olarak incelendi oluşturulan 
İZODER görüşü TOKİ’ye iletildi.  

Mineral yünler konusunda çalışma yapmak üzere İZODER bünyesinde kurulmuş olan alt 
çalışma grubunda, piyasa da kalite ve güvenceyi yüksek tutmak amacıyla toleranslı ürün 
üretilmemesi ve kullanılmaması kararı alınmış, 1 Eylül 2023 itibari ile karara tüm üreticiler 
uymuştur. Çalışma grubunun çalışmaları devam etmektedir. 

§ Komisyondan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Çağdaş Korkmaz 
§ Komisyon Başkanı: Kubilay Büyüklü 
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SU YALITIMI KOMİSYONU 
Çevre ve Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile İZODER 
arasındaki teknik iş birliği protokolü çerçevesinde daha önceden 
hazırlanmış olan Binalarda Su Yalıtımı Yönetmeliği Açıklama ve 
Uygulama Kılavuzu’ndaki eksikler tespit edildi. 2026 yılı için 
çalışmalara başlandı. 

TOKİ tarafından komisyona iletilen teknik şartnameler, detaylı 
olarak incelendi ve geniş katılımlarla şartname hazırlama 
çalışmaları tamamlandı. 

Yüksek Fen Kurulu tarafından yürütülen birim fiyat çalışmaları, komisyon üyelerimizin geri 
bildirimleri ile tamamlandı.  

Mimarlar Odası iş birliği ile 2025 yılında yüz yüze yapılan eğitimin ardından 2026 yılında 
gerçekleştirilecek ‘Su Yalıtımı Eğitim Serisi’ için eğitim içerikleri hazırlandı ve eğitim takvimi 
oluşturuldu. Mimarlara aktarılacak konu başlıkları; 

§ Örtü Tipi Su Yalıtımı Malzemeleri, Uygulama Esasları ve Mevzuatlar  
§ Sürme Esaslı Su Yalıtımı Malzemeleri, Uygulama Esasları ve Mevzuatlar  
§ Yeşil Çatılarda Malzeme Seçim Kriterleri ve Uygulama Detayları  
§ Havuzlar, Yapay Göletler ve Su Depolama Alanları Uygulama Detayları olarak belirlendi. 

 

Son yıllarda ürün teknolojisindeki gelişmeler neticesinde taze 
betona yapışan yeni polimer bitümlü örtülerin yaygınlaşması 
nedeniyle İZODER Su Yalıtımı Komisyonu ve BİTÜDER’in 
katkılarıyla daha önce sertleşmiş betona şalümo ile uygulanan 
ürünler ile yapılan uygulamalara dair hazırlanmış olan TS 11758-
2 Polimer bitümlü örtüler - Su yalıtımı için - Eritme kaynağıyla 
birleştirilerek kullanılan - Bölüm 2: Uygulama kuralları 
standardı 21.03.2025 tarihinde revize edildi ve taze betona 
yapışan ürünler ile ilgili kurallar ilave edilerek güncellendi. 

 

§ Komisyondan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Ümit 
Günalp 

§ Komisyon Başkanı: Güneş Yüzügür  
§ Komisyon Başkan Yrd.: Atila Gürses & Volkan Zengin  
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SES YALITIMI KOMİSYONU  
Eğitim talepleri doğrultusunda üniversitelerin mimarlık ve mühendislik 
bölümlerine çeşitli eğitimler düzenlendi.  

Mimarlar Odası iş birliği ile gerçekleştirilecek olan ‘Ses Yalıtımı Eğitim 
Serisi’ için eğitim içerikleri komisyon tarafından gözden geçirilmesi 
amacıyla toplantı organize edildi. Oluşturulacak eğitim içerikleri 2026 
yılı içerisinde Mimarlar Odası ile yürütülen iş birliği çerçevesinde 
paylaşılacak.  

Çanakkale Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İl Müdürlüğü tarafından talep 
edilen Ses yalıtımı eğitiminin Nisan 2026 yılında yapılması planlandı. 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 2023 Mekanik Tesisat Fiyat Analizleri taslağı ve 
TOKİ Konut İnşaatı Şartnamelerinin ses yalıtımı ile ilgili kısımları incelenerek görüşler iletildi.  

§ Komisyondan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Volkan Dikmen 
§ Komisyon Başkanı: Zahide Türkan Subaşı 
§ Komisyon Başkan Yrd.: Kubilay Büyüklü 

 

YANGIN GÜVENLİĞİ VE TEDBİRLERİ KOMİSYONU  

Komisyon, Mimarlar Odası’nın eğitim talebi üzerine Yangın Yalıtımı 
Eğitim Serisini düzenledi. Komisyonun ortak kararı neticesinde; 

§ Yangın Yalıtımına Giriş ve Genel Bilgilendirme  
§ Cephelerde Yangın Güvenliği  
§ Yangın Güvenliğinde Yapı Elemanlarının Tasarımı (Bölme 

Duvarlar ve Asma Tavanlar) 
§ Dilatasyon, Derz ve Penetrasyonlarda (duvar-döşeme geçiş 

detayları) Alınacak Önlemler konularında eğitim serisi 
düzenlendi. 

Komisyon, 2023 yılında düzenlenen içerik üretme ve yayma çalışmaları kapsamında İTÜ’de 
gerçekleşen sempozyumda Dış Cephelerde Yangın Güvenliği konusuna “Geleneksel 
Cepheler” ve “Giydirme Cepheler” başlıklı iki bildiri ile katılım sağladı. 

Binaların Yangından Korunma Hakkında Yönetmelik Kılavuz taslağı komisyon tarafından 
incelendi. Yapılan kapsamlı toplantılar neticesinde kılavuzun bazı kısımlarında ki anlam 
kargaşasını önlemek için çalışmalar yapıldı ve yangın kompartımanları, döşemeler, cepheler 
gibi ilgili madde açıklamalarında yapılan değişiklik talebi bakanlığa iletildi. 

Eğitim talepleri doğrultusunda üniversitelerin mimarlık ve mühendislik bölümlerine çeşitli 
eğitimler yapıldı. Çanakkale Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İl Müdürlüğü 
tarafından talep edilen yangın yalıtımı eğitiminin Nisan 2026 yılında yapılması planlandı. Bu 
eğitimin Türkiye Yangından Korunma ve Eğitim Vakfı ile birlikte düzenlenerek oturumların pasif 
ve aktif yangın tedbirleri kapsamında bir bütün olarak ele alınması hedeflendi. 

§ Komisyondan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Murat Savcı 
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TESİSAT YALITIMI KOMİSYONU  
 YTÜ Makina Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü 
seçmeli yalıtım dersi eğitimlerine devam etti. Komisyon 
ayrıca MMO tarafından Ulusal Tesisat Mühendisliği 
Kongresi ve TESKON+SODEX Fuarı’na katıldı. Isı Yalıtım 
Komisyonunca binalarda kullanılan ürünlere yönelik yeni 
rayiç tanımlama yaklaşımına uygun olarak tesisat yalıtımı 
ile ilgili Birim Fiyat ve Analizlere yönelik tanımlar yeniden 
oluşturuldu ve Yüksek Fen Kurulu Başkanlığı’na sunuldu. 
Yapılan çalışmanın büyük bir kısmı komisyonun yaptığı 
çalışmaya uygun şekilde yayımlandı. 

§ Çalışma Grubundan Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi: Ozan Turan   

§ Komisyon Başkanı: Bengül Böke Diz 
 

ÜYELİK İLİŞKİLERİ KOMİSYONU  
Derneğe yeni üye kazandırılması kapsamında çalışmalarına hız veren komisyon, üyelik 
potansiyeli olan üretici ve satıcı-uygulayıcı firmaları belirledi. Komisyon aday üyeleri yerlerinde 
ziyaret ederek İZODER üyeliği için bilgilendirmede bulundu. Yeni üyelik başvurularını 
değerlendirerek Yönetim Kurulu onayına sunan komisyon, üyelik kriterleri ve statülerinin 
güncellenmesi konusunda çalışmalarda bulundu. Bu kapsamda 5 üretici,16 satıcı-uygulayıcı 
firma İZODER üyesi oldu. 

§ Komisyon Başkanı: Burak Biliç  
§ Başkan Yardımcısı: Rüştü Uz 
§ Komisyondan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Ahmet Yaşar 

 
İLETİŞİM ÇALIŞMA GRUBU  
İletişim Çalışma Grubu, İZODER 30. Kuruluş Yıl Dönümü etkinliği içeriğinin oluşturulması ve 
organizasyonu konusunda görev aldı.  İZODERGİ, sosyal medya ve PR faaliyetlerine devam 
eden İletişim Grubunun çalışmaları faaliyet raporunun medya çalışmaları bölümünde verildi. 

§ Çalışma Grubundan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi: Atalay Özdayı   

 
DIŞ TİCARET ÇALIŞMA GRUBU  
Dış Ticaret Çalışma Grubu, uluslararası ticaret ile ilgili Bakanlık ve ilgili kamu kuruluşlarından 
gelen bilgilerin, ülke raporlarının paylaşıldığı bir bilgilendirme platformu olarak faaliyetlerini 
sürdürdü. Brexit sonrası Birleşik Krallık sınırları içerisinde 01 Ocak 2023 tarihinden itibaren CE 
işaretinin geçerli olmaması dolayısıyla ürün arzında sorun yaşanmaması için gerekli iş 
birliklerinin araştırılması, UKCA belgesi ile ilgili gelişmelerin takip edilmesi faaliyetlerini 
yürüttü. Yapılan çalışmalar neticesinde İZODER ve EFECTIS arasında UKCA belgelendirmesi 
süreçlerinin yasal mevzuata uygun bir şekilde İZODER üyelerine avantajlı fiyatlarla 
sağlanmasına yönelik bir iş birliği protokolü imzalandı. 

§ Çalışma Grubu Başkanı: Murat Erenoğlu 
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MEVZUAT ÇALIŞMALARI 
TS 825 BİNALARDA ISI YALITIMI 
KURALLARI STANDARDI REVİZE EDİLDİ  

 İZODER’in hazırlanması sürecinde aktif rol 
üstlendiği, Başkanlığını Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’nın yaptığı revizyon 
komisyonunda hazırlanan TS 825 Binalarda Isı 
Yalıtımı Kuralları Standardı Tasarısı, TSE’nin 21 
Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilen Teknik Kurul 
toplantısında kabul edildi. Standart 1 Nisan 2025 
tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak zorunlu 
olarak yürürlüğe girdi.   2019 yılının sonlarında 
başlatılan revizyon çalışmalarında TS 825 
Standardı’na soğutma ihtiyacının ilave edilmesi ve 
enerji limitlerinin iyileştirilmesi hedeflendi, bu 
amaçla TSE tarafından; Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’nın başkanlığında Enerji 
Verimliliği ve Çevre Dairesi Başkanlığı (EVÇED), 
Makine Mühendisleri Odası ve İZODER’in de 
içerisinde yer aldığı STK’ların temsilcilerinden oluşan revizyon komitesi kurulmuştu. Revizyon 
komitesi tarafından yürütülen çalışmaların neticesinde standarda soğutma ihtiyacının 
hesaplanmasına yönelik ilaveler yapıldı, ülkemizde soğutma ihtiyacının da ısıtma ihtiyacı ile 
birlikte tasarım aşamasında dikkate alınmasına olanak sağlandı. Standartta yapılan 
değişikliklerle hem ısıtma hem de soğutmayı ele alacak yeni metodolojiye göre yeni enerji 
limitleri Bakanlık tarafından yeniden tayin edildi.  Yeni standartta iklim bölgesi sayısı 6’ya 
çıkarıldı ve tavsiye edilen U değerleri iyileştirildi. 
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İZODER TS 825 HESAP PROGRAMI KULLANIMA AÇILDI 
 1 Nisan 2025 tarihi itibari ile yürürlüğe giren TS 825:2024 revizyonu esas alınarak geliştirilen, 
web tabanlı yeni İZODER TS 825 Hesap Programı kullanıma açıldı. Yapıların enerji verimliliği 
açısından değerlendirilmesini sağlayan bu yazılım, güncel standarda uygun projelerin hızlı, 
doğru ve kullanıcı dostu bir arayüzle hazırlanmasına olanak tanıyor. Destek veren üyelerimiz; 
Baumit, Bonus Yalıtım, Dalmaçyalı, DYO, İzocam, Kalekim, Mega Yalıtım, ODE, RBS 
Ravago, Şişecam, Weber ve TEBAR A.Ş. 

 

YENİ TS 825:2024 STANDARDI’NIN GETİRDİĞİ YENİLİKLER                                    
HER İL İÇİN AYRI HAZIRLANIP WEB SİTESİNE EKLENDİ 

İZODER tarafından her il için yeni TS 825:2024 standardının getirdiği yeniliklerle ile ilgili bilgi 
notları hazırlandı. İZODER web sitesinde yer alan bilgi notlarında TS 825:2024 Standardı’nda 
tavsiye edilen U değerleri, detaylara göre uygulanacak yalıtım kalınlıkları, cam ve pencere 
seçiminde dikkat edilmesi gereken noktalar ve mevzuatlarda yer alan hükümlere dair 
açıklamalar yer alıyor.  

  

YENİ TS 825 STANDARDI SEKTÖR İÇİ BİLGİLENDİRME SEMİNERLERİ 
Sektöründe bilgi merkezi olma hedefi ile faaliyetlerini sürdüren İZODER, 25 Aralık ve 6 Şubat 
2025 tarihlerinde yeni TS 825 Standardı’nın getirdiği yenilikleri aktarmak amacıyla üyelerine 
yönelik çevrimiçi toplantılar düzenledi.   

Sektör içi bilgilendirme toplantılarında İZODER Genel Sekreteri Timur Diz tarafından geleceğin 
enerji verimli yapılarının inşasında yol gösterici olan sektörünün en önemli mevzuatı TS 825 
Standardı revizyonu güncellemeleri üyelere aktarıldı.  Sektörel bilgilendirme toplantılarına 191 
kişi katıldı. 
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İZODER- ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

BİNALARDA ENERJİ VERİMLİLİĞİ BÖLGESEL EĞİTİMLERİ 
İZODER’in katkılarıyla revize edilen TS 825: 
Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Standardı’nın 1 
Nisan 2025 tarihinde zorunlu olarak 
uygulamaya girmesinin ardından, mevzuatın 
etkin ve doğru bir şekilde uygulanması için 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü ile 
imzalanan Teknik İş Birliği Protokolü 
kapsamında “Binalarda Enerji Verimliliği 
Bölgesel Eğitimleri” düzenlendi. 2025 yılı 
içerisinde düzenlenen eğitimlerde TS 825:2024 
Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Standardı’nın 
getirdiği yenilikler, nSEB Binalar, Yeşil Bina 
Sertifikası ile ilgili bilgiler 7 farklı bölgedeki 
ruhsat ve yapı kullanma izin belgesi vermeye 
yetkili idare ve belediye çalışanları, tasarımcı 
mimar/mühendisler, yapı denetim kuruluşları, 
müteahhitler, meslek odaları katılımcılarına aktarıldı.  

Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel   
Eğitimleri 1  

Etkinlik Yeri: Gaziantep Ticaret Odası                   
Tarih: 29 Nisan 2025                                                         
Katılımcı Sayısı: 350                                                         
Katılan İller: Adana, Adıyaman, Gaziantep, 
Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, 
Mersin, Osmaniye ve Şanlıurfa                       
Sponsorlar: Beypan, Dalmaçyalı, Kalekim, 
Mega Yalıtım, Ravago ve 
Şişecam 

 

Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel 
Eğitimleri 2 

Etkinlik Yeri: Erzurum Sway Otel                              
Tarih: 28 Mayıs 2025                                             
Katılımcı Sayısı: 300                                                      
Katılan İller: Ağrı, Ardahan, Artvin, Bayburt, 
Bingöl, Erzincan, Erzurum, Gümüşhane, 
Iğdır, Kars, Muş, Tunceli                                                        

Sponsorlar: İzocam, Mega Yalıtım ve Politek  
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Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel 
Eğitimleri 3  

Etkinlik Yeri: İzmir Tepekule Kongre Merkezi  
Tarih: 19 Haziran                                                       
Katılımcı Sayısı: 500                                                                                                                                                                
Katılan İller: Aydın, Balıkesir, Çanakkale, 
Denizli, Kütahya, Manisa, Muğla ve Uşak                             
Sponsorlar: Bonus Yalıtım, Dalmaçyalı ve 
TEBAR A.Ş. 

 

 

Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel 
Eğitimleri 4 

Etkinlik Yeri: Samsun Ramada Plaza by 
Wyndham                                                                                
Tarih: 25 Eylül 2025                                              
Katılımcı Sayısı: 350                                                                                                                                                                
Katılan İller: Amasya, Çorum, Giresun, 
Kastamonu, Ordu, Rize, Samsun, Sinop, 
Sivas, Tokat ve Trabzon                                                                                                                                                                         
Sponsorlar: Bonus Yalıtım, CFN Kimya, 
Dalmaçyalı ve Şişecam 

 

 

Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel 
Eğitimleri 5 

Etkinlik Yeri: Diyarbakır Novotel                                   
Tarih: 9 Ekim 2025                                                           
Katılımcı Sayısı: 300                                                                                                                                                                
Katılan İller: Batman, Bitlis, Diyarbakır, 
Elazığ, Hakkari, Malatya, Mardin, Siirt, Şırnak, 
Tunceli ve Van                                                                                  
Sponsorlar: Dalmaçyalı, Kalekim, Mega 
Yalıtım ve Şişecam 
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Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel 
Eğitimleri 6 

Etkinlik Yeri: Konya Bayır Diamond Otel                  
Tarih: 6 Kasım 2025                                                           
Katılımcı Sayısı: 400                                                                                                                                                                
Katılan İller: Afyonkarahisar, Aksaray, Antalya, 
Burdur, Isparta, Karaman, Kayseri, Konya, Nevşehir 
ve Niğde                                                                         
Sponsorlar: Bonus Yalıtım, Dalmaçyalı, Ravago ve 
Şişecam 

 
 

Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel 
Eğitimleri 7 

Etkinlik Yeri: Ankara TOBB Konferans Salonu 
Tarih: 11 Aralık 2025                                                           
Katılımcı Sayısı: 400                                                                                                                                                                
Katılan İller: Bartın, Bolu, Düzce, Çankırı, 
Eskişehir, Karabük, Kırıkkale, Kırşehir, Yozgat ve 
Zonguldak  

Sponsorlar: Bonus Yalıtım, Dalmaçyalı, İzocam, 
Kalekim, Mega Yalıtım ve Red Colour 
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İLETİŞİM FAALİYETLERİ 
İZODERGİ: İZODER’in sektörel iletişimi sağlamak için 30 yıldır çıkardığı İZODERGİ, e-
dergi olarak, inşaat sektörünün önemli paylaşım platformu  www.yapi.com.tr ile yaptığı iş 
birliğiyle bu mecraların 200 bin adres bankasına, ayrıca İZODER’in etkinliklerine katılan 
kişilerden oluşan 3.500 adrese ve üyelerine ulaşmaya devam etti. İZODERGİ; İZODER web 
sitesinden ve sosyal medya hesaplarında yayımlandı.  İZODERGİ 2023 yıllında; “Deprem 
Gerçeği ve Yalıtım”, “Binalarda Enerji Verimliliği, “İZODER 30. Yılı”, “Kentsel Dönüşüm ve 
Deprem”, “Yalıtım Sağlık, Konfor ve Güvenlik”, “Yalıtım Sektöründe İhracat”; 2024 yıllında; 
“Deprem Gerçeği ve Yalıtım”, “Binalarda Enerji Verimliliği, “Sürdürülebilir Gelecek ve Yalıtım”, 
“Sıcak Bölgelerde Yalıtım”, “Endüstriyel Tesislerde Yalıtım”, Yıl Değerlendirme Gelecek 
Öngörüleri”; 2025 yılında “Deprem ve Yalıtım”, “TS 825 Revizyonu” , “Yangın Yalıtımı”, “Kentsel 
Dönüşüm” ve “Yıl Değerlendirme”  konularını ele aldı.  
 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL MEDYA ÇALIŞMALARI VE YANSIMALARI  
İZODER, sosyal medya platformları (Facebook, Instagram, X, Youtube, Linkedin vb.) aracılığı ile 
yürüttüğü faaliyet ve etkinliklerden üyelerini, sektör profesyonellerini, paydaş kurumları ve 
tüketicileri bilgilendirmeye devam etti.   Sosyal medya platformlarının 2023-2024-2025 
etkileşim, erişim, beğeni sayıları şu şekilde gerçekleşti: 

§ Facebook: Takipçi sayısı 3.628, 33.454 kişiye erişim, 271 içerik paylaşımı, 3.084 
gönderi etkileşimi.  

§ Twitter: Takipçi sayısı 1.242, 3.164 profil ziyareti, 438 içerik paylaşımı, 57.011tweet 
görüntülenme.  

§ Linkedin: Takipçi sayısı 3.336, 12.030 etkileşim, 191.475 erişim, 276 içerik paylaşımı.  
§ Instagram: Takipçi sayısı 1.424, 87.611 kişiye erişim, 283 içerik paylaşımı, 6.080 

gönderi etkileşimi. 
§ Youtube: Takipçi sayısı 378, video görüntülenmesi 13.821, izlenme süresi 28,400 dk.
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MEDYA ÇALIŞMALARI VE YANSIMALARI 
İZODER, 2023-2024-2025 yıllarında 771 haber yansıması ile yazılı basında yer aldı. Haberlerin 
yer aldığı yayınların toplam tiraj 12 milyon 477 bin 763, haberlerin eriştiği kişi sayısı 36 milyon 
712 bin 913 oldu.  Yayımlanan haberlerin toplam reklam eşdeğeri 1 milyon 936 bin 482 dolar 
oldu.  İZODER dijital yayın mecralarında ise toplam 4 bin 929 haberle yer aldı. Ulusal TV 
kanallarında 8 kez programa, 14 kez de radyo programına katılım sağlandı.  
 

2023-2024-2025 
Yazılı 
Basın 

Tiraj Erişim 
Reklam 

Eşdeğeri/ 
Dolar 

Portal TV Radyo 

Ocak 45 2.932.100 2.607.633 99.692 225   

Şubat 64 1.181.991 4.125.362 91.624 255 2 1 

Mart 97 1.461.428 7.130.184 404.628 965  1 

Nisan 63 954.245 3.269.544 186.992 652   

Mayıs  48 758.465 2.494.349 250.455 875 1 4 

Haziran 58 971.520 2.667.068 135.609 493  3 

Temmuz 62 519.253 2.032.346 84.011 284 2 1 

Ağustos 56 727.733 2.538.199 43.241 135   

Eylül 69 863.708 2.646.815 95.385 331 3 2 

Ekim 64 790.400 2.285.351 62.655 263  1 

Kasım 80 598.498 2.269.210 75.803 272  1 

Aralık 65 718.422 2.646.852 406.387 179   

Toplam 771 12.477.763 36.712.913 1.936.482 4.929 8 14 

 

2023 Basın Bültenleri  

9 Ocak  Türkiye’de Binaların Sadece Yüzde 20’si Isı Yalıtımlı 
16 Şubat Yalıtımsızlıktan kaynaklanan korozyon, binaların taşıma kapasitesini 24 yılda bitiriyor  
1 Mart  Deprem güvenliği için binalarımızı yalıtımla korumalıyız                         
16 Mart İZODER Yeni Yönetim Kurulu Belirlendi                                                                                          
24 Nisan Binalardaki Su ve Isı Yalıtım Sorunlarını Basit Kontrollerle Tespit Edebilirsiniz                      
26 Nisan Ses Yalıtımı ile Gürültüyü Dışarıda Bırakın, Sağlık ve Huzuru Binalarınıza Taşıyın 
25 Mayıs Tüm Yeni Binalar nSEB Konsepti İle İnşa Edilmeli 
2 Haziran Yalıtım Hem Çevremize Hem de Geleceğimize Yatırım 
13 Haziran  Yalıtım Sektörünün Çatı Kuruluşu İZODER 30 Yaşında 
13 Temmuz Terleten Sıcakların da Çaresi Yalıtım 
15 Ağustos Yalıtımsız bina 24 yılda tüm dayanıklılığını kaybediyor! 
25 Eylül  Yangın Yalıtımı Güvenli Tahliye için Zaman Kazandırıyor 
18 Ekim  İZODER Tesisat Yalıtımının Önemine Dikkat Çekiyor 
30 Ekim Tasarruf için Tüm Binalarda Yalıtım Şart 
5 Kasım Kamu Binalarında 2030’a Kadar Enerji Tasarrufu Hedefi Yüzde 30’a Çıkarıldı 
7 Kasım  Binalara Yalıtım Yapılırken Şehirlerin İklim Şartları Göz Önünde Tutulmalı 
7 Aralık Güvenli ve Enerji Verimli Şehirlere Kentsel Dönüşüm Seferberliği Fırsatı 
15 Aralık Yalıtım Sektörü 7 Milyar Dolar Büyüklüğe Ulaştı 
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2024 Basın Bültenleri  
9 Ocak  Binalarda Enerji Verimliliğinin Olmazsa Olmazı Yalıtım 
6 Şubat İZODER’den 6 Şubat Depremlerinin Yıl Dönümünde Hatırlatma 
1 Mart  Depremlerde Yıkılmayacak Binalar için Doğru Yalıtım Şart 
5 Nisan Yangın Yalıtımı Hayati Önem Taşıyor 
23 Nisan Sağlıklı Bir Yaşam İçin Ses Yalıtımı Büyük Önem Taşıyor 
15 Mayıs Kamu Binalarında Enerji Tasarrufunun Yolu Yalıtımdan Geçiyor 
10 Mayıs İZODER’den Yazlıklar için Öneri 
27 Mayıs Yalıtım Yaptırmanın Tam Zamanı 
3 Haziran Yalıtımsız Binalar Dünyanın Enerjisini Tüketiyor 
12 Haziran  Yalıtım Sektörünün Çatı Kuruluşu İZODER 31 Yaşında 
16 Temmuz Yalıtımla Sıcakları Dışarıda Tutun 
2 Ağustos Doğalgaz Faturasını Düşürmenin Yolu Yalıtımdan Geçiyor 
17 Ağustos Yalıtımsız Bina 24 Yılda Tüm Dayanıklılığını Kaybediyor! 
13 Eylül  İZODER Tesisat Yalıtımının Önemine Dikkat Çekiyor 
25 Eylül  İZODER Yangın Yalıtımının Hayati Önemine Dikkat Çekiyor 
15 Ekim  Sağlıklı Bir Toplum için Ses Yalıtımı Zorunlu 
30 Ekim Yalıtımla Her Yıl 12 İla 15 Milyar Dolar Tasarruf Edebiliriz 
7 Kasım Yangın Güvenliğine Yönelik Önlemler Hayat Kurtarıyor 
8 Kasım  Yalıtım Sürdürülebilir Şehirleşmede Kilit Rol Üstleniyor 
13 Aralık İZODER’den 2024 Yılı Değerlendirmesi 
 
2025 Basın Bültenleri  
7 Ocak  Her Yıl 12-15 Milyar Doları Boşa Yakıyoruz                                                                                                                             
22 Ocak  Güvenli Binalar için Yangın Yalıtımı Şart!                                                                                                                      
5 Şubat  6 Şubat’ın Yıl Dönümünde Önemli Hatırlatma                                                                                                       
21 Şubat  TS 825 Revizyonu İle Binaların Enerji İhtiyacı Azalacak                                                                                           
1 Mart   Su Yalıtımı Olmayan Binalar 24 Yılda Çürüyor                                                                                                         
25 Nisan   Binalarda Enerji Verimliliği Seminerlerinin İlki Gaziantep’te Yapılacak                                                   
3 Nisan  Revize TS 825 Standardı 1 Nisan İtibariyle Zorunlu Oldu                                                                      
14 Mayıs  Yalıtımlı BĜnalar Yıl Boyu EnerjĜ Tasarrufu Sağlıyor                                                                                              
5 Haziran   5 Haziran Dünya Çevre Günü Mesajı                                                                                                                    
13 Haziran  Yalıtım Sektörünün Öncü Derneği İZODER 32 Yaşında                                                                                       
21 Haziran  Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimlerinin 3.’sü İzmir’de Gerçekleşti                                   
2 Temmuz  Doğalgaz Faturalarını Azaltmak İçin Çözüm Isı Yalıtımı                                                                                   
22 Temmuz   Gürültü Kirliliği İnsan Sağlığını Tehdit Ediyor                                                                                            
17 Ağustos  Temelden Çatıya Binaları Koruyan Su Yalıtımı Hayat Kurtarır                                                                            
6 Eylül   Kış Gelmeden Yalıtım Yaptırın 
24 Eylül  Yangın Yalıtımı Can ve Mal Güvenliği Sağlar 
13 Ekim  İş’te Dönüşümün Anahtarı Tesisat Yalıtımında 
30 Ekim  Sürdürülebilir Tasarruf İçin Yalıtımsız Bina Kalmamalı 
7 Kasım  Yalıtım Sürdürülebilir Şehircilik Anlayışında Önemli Rol Oynuyor                                                                        
5 Aralık   İZODER Binalarda Enerji Verimliliği Hakkında Tüketici Bilincini Artıracak                                                   
22 Aralık  Yalıtım Sektörü 2026 Yılından Umutlu 
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Medya Yansımalarından 

 

 

 

 

 



 

İZODER Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantısı 2026  
 

TEBAR A.Ş. 
TEBAR TEST BELGELENDİRME ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME TİC. A.Ş. yalıtım malzemelerinin CE işareti 
ile pazara arz edilmeleri sürecinde onaylanmış test laboratuvarı olarak verdiği uygunluk değerlendirme 
hizmetlerinin yanı sıra ürün performansını teyit/tespit etmek için üreticilere, inşaat firmalarına, 
müteahhitlere, müşavirliklere deney hizmetleri sunmaya devam etti.   

17-25.07.2025 tarihleri arasında Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından akreditasyon ve 
onaylanmış kuruluş yeterliliğine yönelik dış tetkik gerçekleştirildi. İlk kez 15 Nisan 2009 tarihinde 
akredite olan TEBAR A.Ş.  2025 yılında da “TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının 
Yeterliği İçin Genel Şartlar” standardına göre gözetim, akreditasyon yenileme ve kapsam genişletme 
denetimini başarı ile tamamlayarak akreditasyon şartlarını sürdürdüğünü ispatladı ve TÜRKAK 
tarafından akreditasyonun sürdürülmesine karar verildi. (AB-0302-T). TEBAR A.Ş. Türkiye’de yalıtım ile 
ilgili en geniş kapsama sahip akredite test laboratuvarı olma özelliğini sürdürüyor.  

 

TEBAR A.Ş.’nin akreditasyon kapsamını incelemek için; 
https://asist.turkak.org.tr/tr/accreditation/accreditation-certificate/search/1fc69bbd-
ae10-46c1-aafe-810da1da2d3c     

Öte yandan TEBAR A.Ş.  Türkiye’den Yapı Malzemeleri Yönetmeliği kapsamında atanan ilk onaylanmış 
test laboratuvarıdır. 305/2011/AT Yapı Malzemeleri Yönetmeliği kapsamında TEBAR A.Ş.; “2164” 
onaylanmış kuruluş numarası ile 2025 yılında da onaylanmış test laboratuvarı faaliyetlerini sürdürdü. 
Ayrıca, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından onaylanmış kuruluş faaliyetlerimize 
yönelik gerçekleştirilen dış tetkik başarı ile tamamladı. 

 

TEBAR A.Ş.’nin onaylanmış kuruluş kapsamını incelemek için; 
https://webgate.ec.europa.eu/single-market-compliance-space/notified-
bodies/notifications?organizationRefeCd=NANDO_INPUT_146161&filter=notificationSta
tusId:1  

           
İZODER VE EPSDER, LABORATUVAR ALT YAPILARINI TEBAR A.Ş. 
BÜNYESİNDE BİRLEŞTİRDİ 
İZODER ve EPSDER, laboratuvar alt yapılarını Test Belgelendirme 
Araştırma ve Geliştirme A.Ş. (TEBAR A.Ş.) bünyesinde birleştirdi. 
EPSDER İktisadi İşletmesi ÇEVKAK laboratuvarından, EPSDER üyelerine 
verilen teknik destek ve test hizmetleri bundan böyle TEBAR A.Ş. 
vasıtasıyla karşılanıyor. 

Bir İZODER kuruluşu olan TEBAR A.Ş.; EPSDER üyelerine de avantajlı 
koşullarda rutin deney ve CE işaretlemesine yönelik test hizmeti sunuyor. 
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EK 1. 15. Dönem Yönetim Kurulu görev süresi içerisine verilen tüm eğitimlerin listesi  
TARİH YER KURUM 

03.02.2023 Uzaktan Okan Üniversitesi – Enerji Verimliliği ve Isı Yalıtımı Mevzuat 
21.03.2023 Yüzyüze  EPSDER - TS 825, Tek Yol U Dönüşü, Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar ve Yalıtım Kredisi 
05.04.2023 Uzaktan İMSAD – TS 825 Standardı’nın Revizyonu Kapsamındaki Gelişmeler 
28.04.2023 Yüzyüze Zerobuild – Sıfır Enerjili Binalar ve Isı Yalıtımı 
28.04.2023 Yüzyüze TESKON - Yapılardaki Mekanik Sistemlerin Titreşim İzolasyonu 
28.04.2023 Yüzyüze TESKON - Mekanik Tesisat ve Ekipmanların Sismik Koruma Sistemleri Hesaplamaları 
28.04.2023 Yüzyüze TESKON - Mekanik Odalarda Ses Yalıtımı ve Titreşim Kontrolü Uygulamaları 
28.04.2023 Yüzyüze TESKON - TS 825 Yalıtım Standardı’nın Güncellenme Çalısmaları 
29.04.2023 Yüzyüze Zerobuild - Sıfır Enerjili ve Isı Yalıtımı Paneli 
29.04.2023 Yüzyüze Zerobuild - Kapanış Oturumu 

05.05.2023 Yüzyüze 
İTÜ Mimarlık ve Yangın Sempozyumu - Havalandırmalı Giydirme Cephe Sistemlerinde 
Yangın Güvenliği ve Sıvalı Dış Cephe Isı Yalıtım Sistemlerinde Yangın Güvenliği 

24.05.2023 Yüzyüze Zengin İzolasyon Gençzen Projesi – Yalıtım Hakkında Genel Bilgilendirme 
19.06.2023 Yüzyüze İTO - Binalarda Su Yalıtımı ve Deprem İlişkisi 
12.10.2023 Yüzyüze Çorum Mimarlar Odası - Su Yalıtımı Uygulama Detayları Eğitimi 
12.10.2023 Yüzyüze YTÜ Makine Mühendisliği Bölümü - Yalıtım Hakkında Genel Bilgiler 
18.10.2023 Uzaktan  Bursa Uludağ Üniversitesi - Enerji Verimliliği Mevzuatları 
19.10.2023 Yüzyüze YTÜ Makine Mühendisliği Bölümü - Tesisat Yalıtımı Hakkında Genel Bilgiler 
26.10.2023 Yüzyüze YTÜ Makine Mühendisliği Bölümü - Sıcak Hatlarda Yalıtım 
02.11.2023 Yüzyüze YTÜ Makine Mühendislİği Bölümü - Havalandırma ve Soğutma Hatlarında Yalıtım 

09.11.2023 Yüzyüze 
YTÜ Makine Mühendislİği Bölümü - Binalarda Enerji Verimliliği ve Gürültü Kontrolü İçin 
Cam Çözümleri 

14.11.2023 Yüzyüze  Zengin İzolasyon Gençzen Projesi – Yalıtım Hakkında Genel Bilgilendirme 

18.11.2023 Yüzyüze  
MMO 6. Enerji Verimliliği Kongresi - Türkiye ve Avrupa Birliği Ülkelerinde Enerji Verimliliği 
Stratejileri 

21.11.2023 Yüzyüze  IMCD Türkiye Yapı Kimyasalları Semineri - Binalarda Enerji Verimliliği 
23.11.2023 Yüzyüze TÜYAK - Binalarda Enerji Verimliliği Stratejileri 
29.11.2023 Yüzyüze EPS Sanayi Ve Paydaş Kurum Buluşmaları - Binalarda Enerji Verimliliği, Isı Yalıtımı ve TS825 
07.12.2023 Yüzyüze YTÜ Makine Mühendisliği Bölümü - Ses Yalıtımı ve Titreşim Kontrolü Uygulamaları 
12.12.2023 Uzaktan TÜYAK - Dış Cephelerde Yangın Güvenliği 

14.12.2023 Yüzyüze YTÜ Makine Mühendisliği Bölümü - Temel Ses Bilgisi ve Ses Yalıtımı Hakkında Sayısal 
Uygulamalar 

20.12.2023 Yüzyüze ST Endüstri Depreme Dayanıklı Binalar Zirvesi - Su Yalıtımı ve Deprem İlişkisi Paneli 
28.12.2023 Yüzyüze BAUMIT - U Değerleri ve Enerji Verimliliği 
12.01.2024 Yüzyüze Tepebaşı Belediyesi 4. Enerji Verimliliği Günleri - Neredeyse Sıfır Enerjili Binalar 

02.05.2024 Yüzyüze 4. Ulusal Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Kongresi - Türkiye ve Avrupa Birliği Ülkelerinde 
Binalarda Enerji Verimliliği Stratejileri 

02.05.2024 Yüzyüze 
4. Ulusal Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Kongresi - Dış Cephe Isı Yalıtımında Dübellemenin 
Yapı Statiğine Etkisi 

02.05.2024 Yüzyüze 
4. Ulusal Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Kongresi - Konutlardaki Isı Yalıtım Kalınlığının Enerji 
Tüketimi Üzerindeki Etkileri 

03.05.2024 Yüzyüze 4. Ulusal Yapı Fiziği ve Çevre Kontrolü Kongresi - Dış Cephelerde Yangın Güvenliği 
10.05.2024 Yüzyüze 2. Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı - Sanayide Enerji Verimliliği ve Sürdürülebilir Enerji Paneli 

10.05.2024 Yüzyüze 
VERİMDER Türkiye Yüzyılı Ve Yapılarda Enerji Verimliliği Zirvesi - Sıfır Enerjili Binalar ve 
Sürdürülebilir Dönüşüm Paneli 

29.05.2024 Yüzyüze Makina Mühendisleri Odası Eğitimleri - Mekanik Tesisatta Ses ve Titreşim Yalıtımı 
06.07.2024 Yüzyüze Zengin İzolasyon GENÇZEN Projesi - Yalıtım Hakkında Genel Bilgilendirme 
23.07.2024 Uzaktan YTÜ Mimarlık Fakültesi - Mimari Yapılarda Cam 
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TARİH YER KURUM 

08.08.2024 Yüzyüze EVÇED – TS825 Standardına göre Isı Yalıtımı Proje Hazırlama Esasları 
25.09.2024 Uzaktan Mimarlar Odası - Yangın Yalıtımı Hakkında Genel Bilgilendirme 
08.10.2024 Yüzyüze YTÜ Yalıtım ve İklimlendirme Dersi - Yalıtım Hakkında Genel Bilgilendirme 
15.10.2024 Yüzyüze YTÜ Yalıtım ve İklimlendirme Dersi - Tesisat Yalıtımına Giriş 
22.10.2024 Yüzyüze YTÜ Yalıtım ve İklimlendirme Dersi - Sıcak Hatlarda Isı Yalıtımı 
24.10.2024 Yüzyüze YTÜ Yalıtım ve İklimlendirme Dersi - Cephelerde Yangın Güvenliği Eğitimi 
05.11.2024 Yüzyüze YTÜ Yalıtım ve İklimlendirme Dersi - TS 825 Hesaplama Kuralları 
12.11.2024 Yüzyüze YTÜ Yalıtım ve İklimlendirme Dersi - Buhar Geçişinin Tahkiki ve Sınırlandırılması 

21.10.2024 Yüzyüze 
YTÜ Yalıtım ve İklimlendirme Dersi - Yangın Güvenliğinde Yapı Elemanlarının Tasarımı 
(Bölme Duvarlar ve Asma Tavanlar) 

26.11.2024 Yüzyüze YTÜ Yalıtım ve İklimlendirme Dersi - Binalarda Enerji Verimliliği İçin Cam Çözümleri 
03.12.2024 Yüzyüze TS 825 Hesaplama Kuralları 
10.12.2024 Yüzyüze YTÜ Yalıtım ve İklimlendirme Dersi - Yangın Yalıtımına Giriş ve Genel Bilgilendirme 
12.12.2024 Uzaktan  YTÜ Tesisat Bilgisi Dersi - Su Yalıtımı Hakkında Genel Bilgilendirme 
25.12.2024 Uzaktan  Yeni TS 825 Standardı ve Sektörümüze Etkileri 

26.12.2024 Uzaktan  
Mimarlar Odası - Dilatasyon Derz ve Penetrasyonlarda (duvar-döşeme geçiş detayları) 
Alınacak Önlemler 

07.01.2025 Uzaktan  ENVER - TS 825 Standardını Güncellemesinin Getirdikleri 
30.01.2025 Uzaktan  Mimarlar Odası - Isı Yalıtım Malzemeleri ve Mevzuatlardaki Son Gelişmeler 
06.02.2025 Uzaktan  İZODER - Sektör İçi Bilgilendirme Eğitimi – TS825 
11.02.2025 Uzaktan  BAUMIT - Sektör İçi Bilgilendirme Eğitimi – TS825 
27.02.2025 Uzaktan  Mimarlar Odası - Cephelerde Isı Yalıtımı Tasarım ve Uygulama Detayları 
 Uzaktan DOSİDER  - Yeni TS 825 Standardının Getirdiği Yenilikler 
13.03.2025 Yüzyüze Mimarlar Odası - Yangın Güvenliği ve Mimarlık Paneli 

18.03.2025 Yüzyüze 
Kadıköy Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Makine Elektrik Bürosu - Yeni TS 825 
Standardının Getirdiği Yenilikler 

05.04.2025 Yüzyüze Mimarlar Odası - Su Yalıtımı Eğitimi 
09.04.2025 Yüzyüze Makine Mühendisleri Odası - TS825 Binalarda Isı Yalıtım Kuralları Standardı’nın Yenilikleri 
11.04.2025 Yüzyüze Çanakkale Valiliği Çevre Şehircilik İklim Değişikliği İl Müdürlüğü - Isı Yalıtımı Eğitimi 
11.04.2025 Yüzyüze Çanakkale Valiliği Çevre Şehircilik İklim Değişikliği İl Müdürlüğü - Su Yalıtımı Eğitimi 
15.04.2025 Uzaktan Medipol Üniversitesi Mimarlık Bölümü Malzeme Seçimi Dersi - Isı Yalıtım Malzemeleri 
19.04.2025 Yüzyüze 16. TESKON - TS825 Binalarda Isı Yalıtım Kuralları Standardı’nın Yenilikleri 
19.04.2025 Yüzyüze 16.TESKON - Dübellemenin Yapı Statiğine Etkisi 
21.04.2025 Uzaktan BTM Eğitim - TS 825 Standardındaki Değişiklikler 
24.04.2025 Yüzyüze MMO Ankara - TS 825 Standardındaki Değişiklikler ve Program Kullanımı  

29.04.2025 Yüzyüze 
İZODER & ÇŞİDB Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimleri - TS825 Binalarda Isı 
Yalıtım Kuralları Standardı’nın Yenilikleri 

30.04.2025 Uzaktan EVÇED - TS 825 Bilgilendirme Eğitimi 
16.05.2025 Yüzyüze Uludağ Üniversitesi Yapı Topluluğu Geleceğimin İnşası’25 - Yalıtım Hakkında Genel Bilgi 

18.05.2025 Yüzyüze Yangın Güvenliği ve Mimarlık - Yapı Malzemeleri Davranış Özellikleri ve Genel Tasarım 
Yaklaşımları 

15.05.2025 Uzaktan Mimarlar Odası - Mimaride Cam Seçim Kriterleri 

28.05.2025 Yüzyüze 
Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimleri - TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları 
Standardı’nın Getirdiği Yenilikler 

29.05.2025 Uzaktan Nişantaşı Üniversitesi - Yalıtım Hakkında Genel Bilgi 

11.06.2025 Yüzyüze 
Muğla Belediyesi - TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Standardı’nın Getirdiği 
Yenilikler 

19.06.2025 Yüzyüze 
Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimleri - TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları 
Standardı’nın Getirdiği Yenilikler 

16.09.2025 Yüzyüze Zero Build - 5. Sıfır Enerji Binalar Zirvesi - Sıfır Enerji Binalar ve Yalıtım 
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TARİH YER KURUM 

25.09.2025 Yüzyüze 
Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimleri - TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları 
Standardı’nın Getirdiği Yenilikler 

06.10.2025 Yüzyüze YTÜ İklimlendirme ve Yalıtım Dersi - Yalıtım Hakkında Genel Bilgilendirme 

07.10.2025 Yüzyüze 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası - TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Standardı’nın 
Getirdiği Yenilikler 

09.10.2025 Yüzyüze 
Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimleri - TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları 
Standardı’nın Getirdiği Yenilikler 

22.10.2025 Yüzyüze ISK-SODEX - TS825:2024 Standardı ve İZODER TS 825 Hesap Programı 
27.10.2025 Yüzyüze YTÜ İklimlendirme ve Yalıtım Dersi - Yalıtım Hakkında Genel Bilgilendirme 
03.11.2025 Yüzyüze YTÜ İklimlendirme ve Yalıtım Dersi - Ses Yalıtımı Sayısal Hesaplamalar 
04.12.2025 Yüzyüze Adana Sanayi Odası - Binalarda Enerji Verimliliği ve Isı Yalıtımı 

06.12.2025 Yüzyüze 
Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimleri - TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları 
Standardı’nın Getirdiği Yenilikler 

07.12.2025 Yüzyüze 
Yapı Denetim Birliği Semineri - TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları Standardı’nın 
Getirdiği Yenilikler 

10.11.2025 Yüzyüze YTÜ İklimlendirme ve Yalıtım Dersi - Binalarda Gürültü Kontrolü ve Cam Seçim Kriterleri 
21.11.2025 Yüzyüze TÜYAK 2025 Çalıştayı - Yapı Malzemelerinin Yangına Tepki Sınıfı 
22.11.2025 Yüzyüze 7. Enerji Verimliliği Kongresi - TS 825:2024 Standardı’nın Getirdiği Yenilikler 
22.11.2025 Yüzyüze 7. Enerji Verimliliği Kongresi - Binalarda Enerji Verimliliği ve Isı Yalıtımı 
24.11.2025 Yüzyüze YTÜ İklimlendirme ve Yalıtım Dersi - Isı Yalımı ve Yoğuşma 
27.11.2025 Uzaktan Trakya Üniversitesi Yalıtım Dersi - İZODER TS825 Hesap Programı 

08.12.2025 Yüzyüze 
YTÜ Makina Müh. İklimlendirme ve Yalıtım Dersi - Dilatasyon, Derz ve Penetrasyonlarda 
Alınacak Önlemler 

11.12.2025 Yüzyüze 
Binalarda Enerji Verimliliği Bölgesel Eğitimleri - TS 825:2024 Binalarda Isı Yalıtımı Kuralları 
Standardı’nın Getirdiği Yenilikler 

15.12.2025 Yüzyüze YTÜ Makina Müh. İklimlendirme ve Yalıtım Dersi - Soğuk Hatlarda Yalıtım 

15.12.2025 Yüzyüze YTÜ Mimarlık Fakültesi Tesisat Bilgisi Dersi - Binalarda Gürültü Kontrolü ve Mimaride Cam 
Seçim Kriterleri 

16.12.2025 Yüzyüze 
Fenerbahçe Üniversitesi Malzeme Dersi - Binalarda Gürültü Kontrolü ve Mimaride Cam 
Seçim Kriterleri 

17.12.2025 Uzaktan Mimarlar Odası - Çatılarda ve Döşemelerde Isı Yalıtımı Tasarım ve Uygulama Detayları 
23.12.2025 Uzaktan Mimarlar Odası - TS 825:2024 Standardı’nın Getirdiği Yenilikler 
13.01.2026 Uzaktan Nişantaşı Üniversitesi - TS 825:2024 Standardı’nın Getirdiği Yenilikler 

14.01.2026 Yüzyüze 
Üsküdar Belediyesi - Yerel Yönetimlerde Enerji Verimliliği Çalıştayı Binalarda Enerji 
Verimliliği Paneli 

20.01.2026 Uzaktan 
Mimarlar Odası - Su Yalıtımı Eğitim Serisi: 1. Eğitim / Örtü Tipi Su Yalıtım Malzemelerde 
Uygulama Detayları ve Mevzuatlar 

13.02.2026 Uzaktan 
Mimarlar Odası - Su Yalıtımı Eğitim Serisi: 2. Eğitim / Sürme Esaslı Su Yalıtım Malzemelerde 
Uygulama Detayları ve Mevzuatlar 
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SANAYİCİ ÜYELERİMİZ 
 AKDAĞ YALITIM A.Ş. 

 AK-İZO YALITIM SİST. SAN. VE TİC. A.Ş. 

 ARDEX YAPI MALZ. LTD.ŞTİ. 

 ARMACELL YALITIM A.Ş. 

 ARSLANLI ALÇI VE HAMADDELERİ TİC. SAN. A.Ş.  

 ASCHEM PETROKİMYA SANAYİ A.Ş. 

 ATIŞKAN YAPI VE END. ALÇI ÜR. SAN. TİC. A.Ş. 

 AUSTROTHERM YALITIM MALZ. SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 BASAŞ AMB. VE YALITIM SAN. A.Ş. 

 BAŞERGÜN BOYA VE KİMYA İNŞ. SAN. TİC. A. Ş. 

 BAUMİT İNŞ. MALZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 BETEK BOYA ve KİMYA SAN. A.Ş. 

 BEYSAN ALAYBEYOĞLU İNŞAAT MADENCİLİK SAN. 
VE TİC. A.Ş. 

 BİTÜM TEKNİK İZOL. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.  

 BOSTİK KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.  

 BTM BİTÜMLÜ TECRİT MADDELERİ SAN. ve TİC. A.Ş. 

 CEPHEART YALITIM PAZ. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

 CLEVER POLİMER VE YAPI KİM. A.Ş.  

 DALSAN ALÇI SAN. VE TİC. A.Ş. 

 DİLEKPOR YALITIM ve AMB. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

 DİNAMİK ISI MAKİNA YALITIM MALZ. SAN.VE TİC.A.Ş. 

 DKM İNŞAAT VE DANIŞMANLIK SAN. TİC. A.Ş. 

 DÖRKEN SİST. İNŞ. YAPI MALZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  

 DYO BOYA FABRİKASI SAN. VE TİC. A.Ş. 

 EMÜLZER ASFALTEVİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

 ENTEGRE HARÇ SAN. VE TİC. A.Ş. 
 EPSA YALITIM AMBALAJ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ. 

 ERYAP GRUP YALITIM MALZ. SAN. ve TİC. A.Ş. 

 ERZİNCAN MERKEZ TEL LTD. ŞTİ.  

 FİXA YAPI KİMYASALLARI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 HALİMOĞLU FASARİT BOYA SAN. ve TİC. A.Ş. 

 İGLOTEK ISI YALITIM SİST.SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
 

 İNNOV YAPI YALITIM TEK. SAN. VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ.  

 İZOCAM TİC. ve SAN. A.Ş. 

 İZOTÜM YALITIM MAD. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

 JAEGER İZOL. BANTLARI VE YALITIM EL. LTD. ŞTİ. 

 KALEKİM KİMYEVİ MAD. SAN. VE TİC.A.Ş. 

 KNAUF INSULATION İZOL. SAN. VE TİC. A.Ş. 

 KNAUF İNŞ. ve YAPI ELEMANLARI SAN. VE TİC. A.Ş. 

 KORAMIC YAPI KİMYASALLARI SAN. VE TİC. A.Ş. 

 KÖSTER YAPI KİM. İNŞ. SAN. ve TİC. A.Ş. 

 KYK YAPI KİMYASALLARI SAN. VE TİC. A.Ş. 

 MAPEİ YAPI KİMYASALLARI İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 

 MEGA YALITIM PAZ. VE DIŞ TİC. A.Ş.  

 ODE YALITIM SAN. ve TİC. A.Ş 

 ONDULİNE AVRASYA İNŞAAT MALZ. SAN. ve TİC. A.Ş. 

 POLİSAN KANSAI BOYA SAN. ve TİC. AŞ 

 PP YALITIM İNŞ. YAPI MALZ. SAN. VE TİC. A.Ş. 

 PROTAN TURKEY YALITIM SAN. VE TİC. A.Ş. 

 QIS YAPI KİMYASALLARI A.Ş. 

 RBS RAVAGO İNŞAAT YALITIM ÜRÜNLERİ A.Ş.   

 ROCKER YAPI KİM. SAN. TİC. A.Ş. 

 SAINT- GOBAIN WEBER YAPI KİM.  SAN.  VE TİC. A.Ş. 

 SARAY KİMYA SAN. PAZ. İNŞ. TUR. TİC. LTD. ŞTİ.  

 SİKA YAPI KİMYASALLARI A.Ş. 

 STO YAPI SİST. SAN. Ve TİC. A.Ş. 

 TERPA ELEK. CİH. PAZ. SAN. TİC. A.Ş.   

 TERRACO YAPI MALZ. SAN. TİC. A.Ş. 

 TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FAB. A.Ş.  

 WACKER CHEMİE AG LIAISON OFFICE TURKEY 

 YALTEKS YALITIM MALZ. SANAYİ VE TİCARET A.Ş.   

 YAPISET YALITIM YAPI MALZ. İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş. 

 YAPKİM YAPI KİM. SAN. A.Ş. 

 YAŞA GRUP YALITIM İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  

 ZİRVE YAPI KİM. VE KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
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SATICI UYGULAYICI ÜYELERİMİZ 
 ALİM İZOL. HAV. GEMİ İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  

 ALKATSAN YAPI SAN. VE TİC. A.Ş. 

 ARI YALITIM DANIŞMANLIK VE TAAH. TİC. LTD. ŞTİ.  

 ATERSAN YAPI SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. 

 ATİK İZOLASYON İNŞ. MLZ. 

 AYKİMTAŞ ANADOLU YAPI KİM. A.Ş. 

 AZUR YALITIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

 BAĞKALE İNŞ. MALZ. SAN. VE TİC. A. Ş. 

 BALCIOĞLU GRUP STANDART İZOL. YAPI 
MATERYALLERİ SAN. TİC. A.Ş. 

 BİOMEKSAN ARITMA VE ENERJİ MÜH. İNŞ. DAN. REK. 
ORG. SAN TİC. LTD. ŞTİ.  

 BET10 KORUMA SİSTEMLERİ DANIŞMANLIK VE 
İNŞAAT SAN. TİC. LTD.ŞTİ. 

 BMI YAPI ÇÖZ. SAN. VE TİC. A.Ş. 

 CANPA YAPI VE İZOLASYON MALZ. TİC. A.Ş. 

 CC ALTINBAŞ İNŞ. İZOL. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

 ÇATICILAR ÇATI İZOL. ve YAPI MALZ. LTD. ŞTİ. 

 DEKOSAN İNŞ. TAAH. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

 EA MİMARLIK İNŞ. TEK. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ  

 ECE İNŞAAT TAAH.SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 

 EDO HAV. İZOL. İNŞ. MAK. İTH. SAN. VE TİC. LTD. 

 EGS İNŞ. İZOL.  

 ENAR YAPI VE YALITIM SİS. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  

 ENGİN İZOLASYON SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. 

 ERGE İZOL. EML. İNŞ. TİC. ve SAN. LTD. ŞTİ. 

 FİSCHER METAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 GÜLSENA İNŞ. İTH. İHR. PAZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

 HAKAN İZOL. BOYA  ve YAPI MALZ. 

 HAYDAR BOZ YALITIM SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. 

 HİMERPA HAV. İZOL. MALZ. PAZ. ve TİC. A.Ş. 

 İNCETEN İNŞ. MALZ. TİC. ve SAN. LTD. ŞTİ. 

 İSTANBUL TEKNİK İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 

 İYS TEKNİK İNŞAAT A.Ş. 

 İZO AGRA İZOL. İNŞ. TAH. TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 

 İZOBEDEL DEKOR İNŞ. ve GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

 İZOGÜN İZOL. ve İNŞ. MALZ. SAN VE TİC. A.Ş. 

 İZOMER MÜH. TAAH. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 İZOMET ISI SES SU İZOL. İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 

 İZOTİM CEPHE SİSTEMLERİ A.Ş. 
 

 İZOSER İNŞ. SAN. ve TİC. A.Ş. 

 İZOYAPI İZOL. ve YAPI MALZ. LTD.ŞTİ. 

 KAFKAS İZOL. İNŞAAT YAPI MALZ. SAN. VE TİC. AŞ. 

 KARAOĞLU İNŞAAT MALZEMELERİ TURİZM TİC. A.Ş. 

 KENT YALITIM İNŞ. MALZ. PAZ. TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ.  

 KESKİNLER İZOL. MÜH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 KOÇ OMKO YAPI MALZ. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ  

 LAMDA İNŞ. ÇATI CEPHE SİST. VE YALITIM TAH. İHR. 
İTH. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. 

 LEGA MİM. İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

 MARATON ÇATI CEPHE YALITIM VE İNŞ. SAN. TİC. A.Ş. 

 MİMTEK MODERN İNŞ. MALZ. TEK. UYG. Ve TİC. A.Ş. 

 MİRBİR YALITIM ÜRÜNLERİ TAAH. İNŞ. GIDA SAN. ve 
TİC. LTD. ŞTİ. 

 M4 TEKNİK İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 NANOTEK İNŞ. SAN. VE YAPI MALZ. TİC. A. Ş. 

 NEOTEKNİK YAPI YALITIM SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

 NİME ÇATI İNŞ. İZOL. SAN. VE TİC. A.Ş. 

 NUROL YAPI MALZ. İNŞ. TURİZM. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

 ONURLU İNŞAAT TAAH. SAN. VE  TİC. LTD. ŞTİ. 

 OSK İZOLASYON TURİZM İNŞAAT SAN. TİC.LTD.ŞTİ. 

 ÖZYANGINCI YAPI MALZ. İNŞ. TES. SAN. TİC. A.Ş. 

 PALİKAR YAPI AKUSTİĞİ VE YALITIM SAN. TİC. A.Ş. 

 POLİ-MİX BOYA İMALAT İNŞ. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. 

 QUBİ SES YALITIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  

 RETİM REST. VE MADENCİLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 ŞİRİN İZOL. YAPI KİM. İTH. VE İHR. A.Ş. 

 T.M.Y. İNŞAAT YALITIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

 TAN ART YAPI TİC. LTD. ŞTİ.  

 TİMAŞ ENDÜSTRİYEL YALITIM İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 

 TİMEKS TESİSAT İZOL. MALZ. TAAH. SAN.VE DIŞ 
TİC. LTD.ŞTİ. 

 TUNALI İNŞAAT ŞTİ. LTD. 

 UZUN YALITIM VE İNŞ. MALZ. LTD. ŞTİ.  

 YALITIMSA YAPI MALZ. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

 YAPI SERVİS SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. 
 YAPISER TEKNİK YAPI İNŞ. VE TAAH. TİC. LTD. ŞTİ. 
 YUNUSLAR YALITIM VE YAPI SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

 YÜZBAŞIOĞLU BOYA İNŞ. SAN.TİC. LTD.ŞTİ. 

 ZENGİN İZOL. END. KAPLAMA İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
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